
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.Gare d’Arcachon

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

GARE D’ARCACHON

AVENUE DE VERDUN

GARE DE LA TESTE

MARZAC

LES MIQUELOTS C. CIAL

PÔLE DE SANTÉ

www.bus-baia.fr

HORAIRES VALABLES

Bus Baïa

VACANCES SCOLAIRES
Zone A

Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026

Du lundi au samediLàS Sam. SamediLàV Du lundi au vendredi en période scolaire

X Course supprimée pendant les vacances scolaires

Du 05 janvier au 05 juillet 2026

Pôle de Santé 05:44 06:25 07:00 07:04 07:25 07:44 07:45 08:05 08:40 08:44 09:05 09:40 10:24 11:05 11:35 11:55 12:24 12:55 13:30 13:50 14:24 14:55 15:30 16:20 16:40 17:05 17:25 17:39 18:05 18:35 19:10 19:40 20:40
Pôle Économique de la COBAS 05:45 06:26 07:01 07:05 07:26 07:45 07:46 08:06 08:41 08:45 09:06 09:41 10:25 11:06 11:36 11:56 12:25 12:56 13:31 13:51 14:25 14:56 15:31 16:21 16:41 17:06 17:26 17:40 18:06 18:36 19:11 19:41 20:41
Parc des Expositions 05:45 06:26 07:01 07:05 07:26 07:45 07:46 08:06 08:41 08:45 09:06 09:41 10:25 11:06 11:36 11:56 12:25 12:56 13:31 13:51 14:25 14:56 15:31 16:21 16:41 17:06 17:27 17:41 18:07 18:36 19:11 19:41 20:41
Océanides C. cial 05:48 06:29 07:04 07:08 07:29 07:48 07:49 08:09 08:44 08:48 09:09 09:44 10:28 11:09 11:39 11:59 12:28 12:59 13:34 13:54 14:28 14:59 15:34 16:24 16:44 17:09 17:30 17:44 18:10 18:39 19:14 19:44 20:44
Pôle Fiduciaire / Centre Publipostage 05:49 06:30 07:05 07:09 07:30 07:49 07:50 08:10 08:45 08:49 09:10 09:45 10:29 11:10 11:40 12:00 12:29 13:00 13:35 13:55 14:29 15:00 15:35 16:25 16:45 17:10 17:31 17:45 18:11 18:40 19:15 19:45 20:45
Avenue Vulcain 05:50 06:31 07:06 07:10 07:31 07:50 07:51 08:11 08:46 08:50 09:11 09:46 10:30 11:11 11:41 12:01 12:30 13:01 13:36 13:56 14:30 15:01 15:36 16:26 16:46 17:11 17:32 17:46 18:12 18:41 19:16 19:46 20:46
Joule 05:51 06:32 07:07 07:11 07:32 07:51 07:52 08:12 08:47 08:51 09:12 09:47 10:31 11:12 11:42 12:02 12:31 13:02 13:37 13:57 14:31 15:02 15:37 16:27 16:47 17:12 17:33 17:47 18:13 18:42 19:17 19:47 20:47
Bassin Formation - Jolibois 05:53 06:34 07:09 07:13 07:34 07:53 07:54 08:14 08:49 08:53 09:14 09:49 10:33 11:14 11:44 12:04 12:33 13:04 13:39 13:59 14:33 15:04 15:39 16:29 16:49 17:14 17:35 17:49 18:15 18:44 19:19 19:49 20:49

Jean Fleury 05:53 06:34 07:10 07:14 07:35 07:54 07:55 08:15 08:50 08:54 09:15 09:50 10:34 11:15 11:45 12:05 12:34 13:05 13:40 14:00 14:34 15:05 15:40 16:30 16:50 17:15 17:36 17:50 18:16 18:46 19:21 19:51 20:51

Les Miquelots C. cial 05:54 06:35 07:11 07:15 07:36 07:55 07:56 08:16 08:51 08:55 09:16 09:51 10:35 11:16 11:46 12:06 12:35 13:06 13:41 14:01 14:35 15:06 15:41 16:31 16:51 17:16 17:37 17:51 18:17 18:47 19:22 19:52 20:52
Loude 05:56 06:37 07:14 07:17 07:39 07:58 07:59 08:19 08:54 08:58 09:19 09:54 10:38 11:19 11:49 12:08 12:38 13:09 13:44 14:04 14:38 15:09 15:44 16:34 16:54 17:19 17:40 17:54 18:20 18:50 19:25 19:55 20:55
Rés. Jean Hameau/France Travail 05:56 06:37 07:14 07:18 07:39 07:58 07:59 08:19 08:54 08:58 09:19 09:54 10:38 11:19 11:49 12:08 12:38 13:09 13:44 14:04 14:38 15:09 15:44 16:34 16:54 17:19 17:40 17:54 18:20 18:50 19:25 19:55 20:55
Marzac 05:56 06:37 07:16 07:20 07:41 08:00 08:01 08:21 08:56 09:00 09:21 09:56 10:40 11:21 11:51 12:10 12:40 13:11 13:45 14:06 14:40 15:11 15:46 16:36 16:56 17:21 17:41 17:55 18:21 18:51 19:26 19:56 20:56
Saint-Exupéry 05:57 06:38 07:17 07:21 07:42 08:01 08:02 08:22 08:57 09:01 09:22 09:57 10:41 11:22 11:52 12:11 12:41 13:12 13:46 14:07 14:41 15:12 15:47 16:37 16:57 17:22 17:42 17:56 18:22 18:52 19:27 19:57 20:57
Gaston de Foix 05:58 06:39 07:18 07:22 07:43 08:02 08:03 08:23 08:58 09:02 09:23 09:58 10:42 11:23 11:53 12:12 12:42 13:13 13:47 14:08 14:42 15:13 15:48 16:38 16:58 17:23 17:44 17:58 18:23 18:54 19:29 19:59 20:59
Rue Lody 05:59 06:40 07:19 07:23 07:44 08:03 08:04 08:24 08:59 09:03 09:24 09:59 10:43 11:24 11:54 12:13 12:43 13:14 13:48 14:09 14:43 15:14 15:49 16:39 16:59 17:24 17:45 17:59 18:24 18:55 19:30 20:00 21:00
Collège Henri Dheurle   |    |    |    |    |  08:08   |    |    |  09:08   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Commissariat 06:00 06:41 07:20 07:24 07:45 08:12 08:05 08:27 09:00 09:12 09:25 10:00 10:44 11:25 11:55 12:14 12:44 13:15 13:49 14:10 14:44 15:15 15:50 16:40 17:00 17:25 17:47 18:01 18:26 18:56 19:31 20:01 21:01
Gare de la Teste 06:04 06:45 07:22 07:28 07:47 08:14 08:07 08:29 09:02 09:14 09:27 10:02 10:46 11:27 11:57 12:17 12:46 13:17 13:52 14:12 14:46 15:17 15:52 16:42 17:02 17:27 17:49 18:03 18:28 18:58 19:33 20:03 21:03
Commissariat 06:05 06:46 07:23 07:29 07:48 08:15 08:08 08:30 09:03 09:15 09:28 10:03 10:47 11:28 11:58 12:18 12:47 13:18 13:53 14:13 14:47 15:18 15:53 16:43 17:03 17:28 17:50 18:04 18:29 18:59 19:34 20:04 21:04
Place Jean Hameau 06:06 06:47 07:25 07:31 07:50 08:17 08:10 08:32 09:05 09:17 09:30 10:05 10:49 11:30 12:00 12:20 12:49 13:20 13:55 14:15 14:49 15:20 15:55 16:45 17:05 17:30 17:52 18:06 18:31 19:00 19:34 20:04 21:04
Eglise 06:07 06:48 07:26 07:32 07:51 08:18 08:11 08:33 09:06 09:18 09:31 10:06 10:50 11:31 12:01 12:21 12:50 13:21 13:56 14:16 14:50 15:21 15:56 16:46 17:06 17:31 17:53 18:07 18:33 19:02 19:37 20:07 21:07
Avenue de Verdun 06:08 06:49 07:27 07:33 07:52 08:19 08:12 08:34 09:07 09:19 09:32 10:07 10:51 11:32 12:02 12:22 12:51 13:22 13:57 14:17 14:51 15:22 15:57 16:47 17:07 17:32 17:54 18:08 18:34 19:03 19:38 20:08 21:08
Centre Commercial Lagrua 06:09 06:50 07:28 07:35 07:54 08:21 08:14 08:36 09:09 09:21 09:34 10:08 10:52 11:33 12:03 12:23 12:52 13:23 13:58 14:18 14:52 15:23 15:58 16:48 17:08 17:33 17:56 18:10 18:36 19:05 19:40 20:10 21:10
Prés Tremblants 06:10 06:51 07:29 07:36 07:55 08:22 08:15 08:37 09:11 09:22 09:36 10:10 10:54 11:34 12:04 12:24 12:53 13:24 13:59 14:19 14:53 15:24 15:59 16:49 17:09 17:34 17:57 18:11 18:37 19:06 19:41 20:11 21:11
Camicas 06:11 06:52 07:30 07:37 07:56 08:23 08:16 08:38 09:11 09:23 09:36 10:10 10:54 11:35 12:05 12:25 12:54 13:25 14:00 14:20 14:54 15:25 16:00 16:50 17:10 17:35 17:58 18:12 18:38 19:07 19:42 20:12 21:12
Grands Chênes 06:13 06:54 07:33 07:39 07:58 08:26 08:18 08:41 09:13 09:26 09:38 10:13 10:57 11:38 12:08 12:28 12:57 13:28 14:03 14:23 14:57 15:28 16:03 16:53 17:13 17:38 18:00 18:14 18:40 19:09 19:44 20:14 21:14
Place de Verdun 06:15 06:56 07:35   |  08:04 08:28 08:21 08:43 09:16 09:28 09:41 10:15 10:59 11:40 12:10 12:30 12:59 13:30 14:05 14:25 14:59 15:30 16:05 16:55 17:15 17:40 18:02 18:16 18:42 19:10 19:45 20:15 21:15
Lycée Grand Air   |    |    |  07:41   |    |    |    |    |       |        |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Lycée Saint-Elme   |    |    |  07:45   |    |    |    |    |       |        |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Place de Verdun   |    |    |  07:47   |    |    |    |    |       |        |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Gare d’Arcachon 06:16 06:57 07:36 07:48 08:05 08:31 08:22 08:44 09:17 09:31 09:42 10:16 11:00 11:41 12:11 12:31 13:00 13:31 14:06 14:26 15:00 15:31 16:06 16:56 17:16 17:41 18:03 18:17 18:43 19:11 19:46 20:16 21:16
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Période scolaire LàS LàS Sam. LàV LàS LàV Sam. LàS Sam. LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS LàS LàS X LàS X LàS LàS LàS X LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS
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Pôle de Santé
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 

Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

VACANCES SCOLAIRES - Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026

LÉGENDE
Arrêt accessible 
aux personnes à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LàV Sam.Du lundi au vendredi en période scolaire SamediM&SLMJV

LMJVS lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi

lundi, mardi, jeudi, vendredi en période scolaire mercredi et samedi

Merc. Mercredi en période scolaire X Course supprimée pendant les vacances scolaires

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE

Office de Tourisme 		  Esplanade G. Pompidou à Arcachon

Lauki Bar			   35 rue du Port à La Teste

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport

Gare d’Arcachon 05:45 06:24 06:50 07:25 07:45 07:51 08:15 08:45 08:51 09:15 09:45 10:25 11:05 11:45 12:15 12:15 12:44 12:44 13:05 13:25 13:45 14:30 15:05 15:45 15:45 16:10 16:10 16:45 16:45 17:10 17:10 17:25 17:45 18:15 18:15 18:50 19:15 20:15 20:45

Place de Verdun 05:46 06:25 06:51 07:26 07:46 07:52 08:16 08:46 08:52 09:16 09:46 10:26 11:06 11:46 12:16 12:16 12:45   |  13:06 13:26 13:46 14:31 15:06 15:46 15:46 16:11   |  16:46 16:46 17:11   |  17:26 17:46 18:16   |  18:51 19:16 20:16 20:46

Lycée Saint-Elme   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  12:47   |    |    |    |    |    |    |    |  16:13   |    |    |  17:13   |    |    |  18:18   |    |    |    |  

Place de Verdun   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  12:49   |    |    |    |    |    |    |    |  16:15   |    |    |  17:15   |    |    |  18:20   |    |    |    |  

Grands Chênes 05:47 06:26 06:52 07:27 07:48 07:54 08:18 08:48 08:54 09:18 09:48 10:28 11:08 11:48 12:18 12:18 12:47 12:51 13:08 13:28 13:48 14:33 15:08 15:48 15:48 16:13 16:17 16:48 16:48 17:13 17:17 17:28 17:48 18:18 18:22 18:53 19:18 20:18 20:48

Lycée Grand Air   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  12:53   |    |    |    |    |    |    |    |  16:19   |    |    |  17:19   |    |    |  18:24   |    |    |    |  

Camicas 05:49 06:28 06:54 07:29 07:50 07:56 08:20 08:50 08:56 09:20 09:50 10:30 11:10 11:50 12:20 12:20 12:49 12:56 13:11 13:31 13:50 14:35 15:10 15:50 15:50 16:15 16:22 16:50 16:50 17:15 17:22 17:30 17:50 18:20 18:27 18:55 19:20 20:20 20:50

Prés Tremblants 05:49 06:28 06:55 07:30 07:51 07:57 08:21 08:51 08:57 09:21 09:51 10:31 11:11 11:51 12:21 12:21 12:50 12:57 13:12 13:32 13:51 14:36 15:11 15:51 15:51 16:16 16:23 16:51 16:51 17:16 17:23 17:31 17:51 18:21 18:28 18:56 19:21 20:21 20:51

Centre Commercial Lagrua 05:50 06:29 06:56 07:31 07:52 07:58 08:22 08:52 08:58 09:22 09:52 10:32 11:12 11:52 12:22 12:21 12:51 12:58 13:13 13:33 13:52 14:37 15:12 15:52 15:52 16:17 16:24 16:52 16:52 17:17 17:24 17:32 17:52 18:22 18:29 18:57 19:22 20:22 20:52

Avenue de Verdun 05:51 06:30 06:57 07:32 07:53 07:59 08:23 08:53 08:59 09:23 09:53 10:33 11:13 11:53 12:23 12:23 12:52 13:00 13:14 13:34 13:53 14:38 15:13 15:53 15:53 16:19 16:26 16:54 16:53 17:19 17:26 17:34 17:53 18:23 18:31 18:58 19:23 20:23 20:53

Eglise 05:52 06:31 06:58 07:33 07:54 08:00 08:24 08:54 09:00 09:24 09:54 10:34 11:14 11:54 12:24 12:24 12:53 13:01 13:15 13:35 13:54 14:39 15:14 15:54 15:54 16:20 16:27 16:55 16:54 17:20 17:27 17:35 17:54 18:24 18:32 18:59 19:24 20:24 20:54

Place Jean Hameau 05:53 06:32 06:59 07:34 07:56 08:02 08:26 08:56 09:02 09:26 09:56 10:36 11:16 11:56 12:26 12:26 12:55 13:03 13:17 13:37 13:56 14:41 15:16 15:56 15:56 16:22 16:29 16:57 16:56 17:22 17:29 17:37 17:56 18:26 18:34 19:01 19:26 20:26 20:56

Commissariat 05:54 06:33 07:00 07:35 07:57 08:03 08:27 08:57 09:03 09:27 09:57 10:37 11:17 11:57 12:27 12:27 12:56 13:04 13:18 13:38 13:57 14:42 15:17 15:57 15:57 16:23 16:30 16:58 16:57 17:23 17:30 17:38 17:57 18:27 18:35 19:02 19:27 20:27 20:57

Gare de la Teste 05:55 06:34 07:01 07:36 07:58 08:04 08:28 08:58 09:04 09:28 09:58 10:38 11:18 11:58 12:28 12:28 12:57 13:05 13:19 13:39 13:58 14:43 15:18 15:58 15:58 16:24 16:31 16:59 16:58 17:24 17:31 17:39 17:58 18:28 18:36 19:03 19:28 20:28 20:58

Commissariat 05:56 06:35 07:02 07:37 07:59 08:05 08:29 08:59 09:05 09:29 09:59 10:39 11:19 11:59 12:29 12:29 12:58 13:06 13:20 13:40 13:59 14:44 15:19 15:59 15:59 16:25 16:32 17:00 16:59 17:25 17:32 17:40 17:59 18:29 18:37 19:04 19:29 20:29 20:59

Collège Henri Dheurle   |    |    |    |  08:10   |    |  09:10   |    |    |    |    |    |  12:34   |  13:11   |    |    |    |    |    |  16:04   |    |    |  17:04   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Carnot 05:59 06:38 07:05 07:40 08:02 08:15 08:32 09:02 09:15 09:32 10:02 10:42 11:22 12:02 12:32 12:39 13:01 13:16 13:23 13:43 14:02 14:47 15:22 16:02 16:09 16:28 16:35 17:03 17:09 17:28 17:35 17:43 18:02 18:32 18:40 19:07 19:32 20:32 21:02

Saint-Exupéry 06:00 06:39 07:06 07:41 08:04 08:16 08:34 09:04 09:16 09:34 10:04 10:44 11:24 12:04 12:34 12:40 13:03 13:17 13:25 13:45 14:04 14:49 15:24 16:04 16:10 16:30 16:36 17:05 17:10 17:30 17:37 17:45 18:04 18:34 18:42 19:09 19:34 20:34 21:04

Marzac 06:01 06:40 07:07 07:43 08:04 08:16 08:34 09:04 09:16 09:34 10:04 10:44 11:24 12:04 12:34 12:40 13:03 13:17 13:25 13:45 14:05 14:50 15:25 16:05 16:11 16:30 16:37 17:05 17:10 17:30 17:37 17:45 18:05 18:35 18:42 19:10 19:35 20:35 21:05

Rés. Jean Hameau / France Travail 06:02 06:41 07:08 07:43 08:05 08:17 08:35 09:05 09:17 09:35 10:05 10:45 11:25 12:05 12:35 12:41 13:04 13:18 13:26 13:46 14:05 14:50 15:25 16:05 16:11 16:31 16:38 17:06 17:11 17:31 17:38 17:46 18:05 18:35 18:43 19:10 19:35 20:35 21:05

Loude 06:03 06:42 07:09 07:44 08:06 08:18 08:36 09:06 09:18 09:36 10:06 10:46 11:26 12:06 12:36 12:42 13:05 13:19 13:27 13:47 14:06 14:51 15:26 16:06 16:12 16:32 16:39 17:07 17:12 17:32 17:39 17:47 18:06 18:36 18:44 19:11 19:36 20:36 21:06

Les Miquelots C. cial 06:04 06:43 07:10 07:45 08:07 08:19 08:37 09:07 09:19 09:37 10:07 10:47 11:27 12:07 12:37 12:43 13:06 13:20 13:28 13:48 14:07 14:52 15:27 16:07 16:13 16:33 16:40 17:08 17:13 17:33 17:40 17:48 18:07 18:37 18:45 19:12 19:37 20:37 21:07

Jean Fleury 06:05 06:44 07:11 07:46 08:08 08:20 08:38 09:08 09:20 09:38 10:08 10:48 11:28 12:08 12:38 12:44 13:07 13:21 13:29 13:49 14:08 14:53 15:28 16:08 16:15 16:34 16:41 17:09 17:14 17:34 17:41 17:49 18:08 18:38 18:46 19:13 19:38 20:38 21:08

Bassin Formation - Jolibois 06:06 06:45 07:12 07:47 08:09 08:21 08:39 09:09 09:21 09:39 10:09 10:49 11:29 12:09 12:39 12:45 13:08 13:22 13:30 13:50 14:09 14:54 15:29 16:09 16:15 16:35 16:42 17:10 17:15 17:35 17:42 17:50 18:09 18:39 18:47 19:14 19:39 20:39 21:09

Joule 06:08 06:47 07:14 07:49 08:11 08:23 08:41 09:11 09:23 09:41 10:11 10:51 11:31 12:11 12:41 12:47 13:10 13:24 13:32 13:52 14:11 14:56 15:31 16:11 16:17 16:37 16:44 17:12 17:17 17:37 17:44 17:52 18:11 18:41 18:49 19:16 19:41 20:41 21:11

Avenue Vulcain 06:09 06:48 07:15 07:50 08:12 08:24 08:42 09:12 09:24 09:42 10:12 10:52 11:32 12:12 12:42 12:48 13:11 13:25 13:33 13:53 14:12 14:57 15:32 16:12 16:18 16:38 16:45 17:13 17:18 17:38 17:45 17:53 18:12 18:42 18:50 19:17 19:42 20:42 21:12
Pôle Fiduciaire / Centre Publipostage 06:10 06:49 07:16 07:51 08:13 08:25 08:43 09:13 09:25 09:43 10:13 10:53 11:33 12:13 12:43 12:49 13:12 13:26 13:34 13:54 14:13 14:58 15:33 16:13 16:19 16:39 16:46 17:14 17:19 17:39 17:46 17:54 18:13 18:43 18:51 19:18 19:43 20:43 21:13

Océanides C. cial 06:13 06:52 07:19 07:56 08:16 08:28 08:47 09:17 09:28 09:47 10:17 10:57 11:37 12:17 12:47 12:52 13:16 13:30 13:38 13:58 14:17 15:02 15:37 16:17 16:23 16:43 16:50 17:18 17:22 17:43 17:50 17:58 18:17 18:47 18:55 19:21 19:46 20:46 21:16

Parc des Expositions 06:14 06:53 07:20 07:57 08:17 08:29 08:48 09:18 09:29 09:48 10:18 10:58 11:38 12:18 12:48 12:53 13:17 13:31 13:39 13:59 14:18 15:03 15:38 16:18 16:24 16:44 16:51 17:19 17:23 17:44 17:51 17:59 18:18 18:48 18:56 19:22 19:47 20:47 21:17

Pôle Économique de la COBAS 06:14 06:53 07:20 07:57 08:17 08:29 08:48 09:18 09:29 09:48 10:18 10:58 11:38 12:18 12:49 12:53 13:18 13:31 13:39 13:59 14:18 15:03 15:38 16:18 16:24 16:45 16:52 17:20 17:24 17:45 17:52 18:00 18:18 18:48 18:57 19:22 19:47 20:47 21:17

Pôle de Santé 06:17 06:56 07:23 08:00 08:20 08:32 08:51 09:21 09:32 09:51 10:21 11:01 11:41 12:21 12:52 12:56 13:21 13:34 13:42 14:02 14:21 15:06 15:41 16:21 16:27 16:48 16:55 17:23 17:27 17:48 17:55 18:03 18:21 18:51 19:00 19:25 19:50 20:50 21:20
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Période scolaire LàS LàS LàS LàS Sam. LàV LàS Sam. LàV LàS LàS LàS LàS LàS LMJVS Merc. LMJVS Merc. LàS LàS LàS LàS LàS M&S LMJV M&S LMJV M&S LMJV M&S LMJV LàS LàS M&S LMJV LàS LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS X LàS LàS X LàS LàS LàS LàS LàS LàS X LàS X LàS LàS LàS LàS LàS LàS X LàS X LàS X LàS X LàS LàS LàS X LàS LàS LàS LàS
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Pôle de Santé 06:00 06:34 06:54 07:03 08:00 08:03 08:50 09:50 10:50 11:50 12:20 12:20 12:50 13:50 14:50 15:50 16:55 16:55 17:50 18:30 19:00 19:20 19:50 20:45
Parcs de Loisirs 06:03 06:37 06:57 07:06 08:03 08:06 08:53 09:53 10:53 11:53 12:23 12:23 12:53 13:53 14:53 15:53 16:58 16:58 17:53 18:33 19:03 19:23 19:53 20:48
Maison des associations 06:04 06:38 06:58 07:07 08:04 08:07 08:54 09:54 10:54 11:54 12:24 12:24 12:54 13:54 14:54 15:54 16:59 16:59 17:54 18:34 19:04 19:24 19:54 20:49
Casino Gujan 06:05 06:39 07:00 07:08 08:06 08:08 08:55 09:55 10:55 11:55 12:25 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55 17:00 17:00 17:55 18:35 19:05 19:25 19:55 20:50
Lac de la Magdeleine 06:06 06:40 07:00 07:09 08:06 08:09 08:56 09:56 10:56 11:56 12:26 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 17:01 17:01 17:56 18:36 19:06 19:26 19:56 20:51
Médiathèque C. cial 06:08 06:42 07:02 07:13 08:08 08:13 08:58 10:00 11:00 12:00 12:30 12:28 13:00 14:00 14:58 15:58 17:03 17:03 18:00 18:40 19:08 19:28 19:58 20:53
Actipôle 2 06:11 06:45 07:05 07:16 08:11 08:16 09:01 10:03 11:03 12:03 12:33 12:31 13:03 14:03 15:01 16:01 17:06 17:06 18:03 18:43 19:11 19:31 20:01 20:56
Actipôle 1 06:12 06:46 07:06 07:17 08:12 08:17 09:02 10:04 11:04 12:04 12:34 12:32 13:04 14:04 15:02 16:02 17:07 17:07 18:04 18:44 19:12 19:32 20:02 20:57
Avenue de Césarée 06:14 06:48 07:08 07:19 08:14 08:19 09:04 10:06 11:06 12:06 12:36 12:34 13:06 14:06 15:04 16:04 17:09 17:09 18:06 18:46 19:14 19:34 20:04 20:59
Maison de l’enfance / Collège Chante Cigale   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  12:39   |    |    |    |    |  17:14   |    |    |    |    |    |  
Gendarmerie 06:15 06:49 07:09 07:20 08:15 08:20 09:05 10:07 11:07 12:07 12:37 12:44 13:07 14:07 15:05 16:05 17:10 17:19 18:07 18:47 19:15 19:35 20:05 21:00
Cimetière du Fin 06:16 06:50 07:10 07:21 08:16 08:21 09:06 10:08 11:08 12:08 12:38 12:46 13:08 14:08 15:06 16:06 17:11 17:21 18:08 18:48 19:16 19:36 20:06 21:01
Hôtel de Ville 06:18 06:52 07:12 07:23 08:18 08:23 09:08 10:10 11:10 12:10 12:40 12:50 13:10 14:10 15:08 16:08 17:13 17:25 18:10 18:50 19:18 19:38 20:08 21:03
Gare de Gujan-Mestras 06:21 06:55 07:15 07:26 08:21 08:26 09:11 10:13 11:13 12:13 12:43 12:51 13:13 14:13 15:11 16:11 17:16 17:26 18:13 18:53 19:21 19:41 20:11 21:06
Le Moulin 06:22 06:56 07:18 07:27 08:24 08:27 09:12 10:14 11:14 12:14 12:44 12:53 13:14 14:14 15:12 16:12 17:17 17:28 18:14 18:54 19:22 19:42 20:12 21:07
Hôtel de Ville 06:23 06:57 07:20 07:28 08:25 08:28 09:13 10:15 11:15 12:15 12:45 12:53 13:15 14:15 15:13 16:13 17:18 17:28 18:15 18:55 19:23 19:43 20:13 21:08
Maison de la Culture 06:24 06:58 07:21 07:29 08:26 08:29 09:14 10:16 11:16 12:16 12:46 12:53 13:16 14:16 15:14 16:14 17:19 17:28 18:16 18:56 19:24 19:44 20:14 21:09
Gujan La Ruade 06:25 06:59 07:22 07:30 08:27 08:30 09:15 10:17 11:17 12:17 12:47 12:54 13:17 14:17 15:15 16:15 17:20 17:29 18:17 18:57 19:25 19:45 20:15 21:10
Barail 06:26 07:00 07:23 07:31 08:28 08:31 09:16 10:18 11:18 12:18 12:48 12:55 13:18 14:18 15:16 16:16 17:21 17:30 18:18 18:58 19:26 19:46 20:16 21:11
Le Mayne 06:27 07:01 07:24 07:32 08:29 08:32 09:17 10:19 11:19 12:19 12:49 12:56 13:19 14:19 15:17 16:17 17:22 17:31 18:19 18:59 19:27 19:47 20:17 21:12
La Prairie 06:27 07:01 07:25 07:32 08:30 08:32 09:17 10:19 11:19 12:19 12:49 12:56 13:19 14:19 15:17 16:17 17:22 17:31 18:19 18:59 19:27 19:47 20:17 21:12
Meyran La Pergola 06:28 07:02 07:26 07:33 08:31 08:33 09:18 10:20 11:20 12:20 12:50 12:57 13:20 14:20 15:18 16:18 17:23 17:32 18:20 19:00 19:28 19:48 20:18 21:13
Paradis 06:29 07:03 07:27 07:34 08:32 08:34 09:19 10:21 11:21 12:21 12:51 12:58 13:21 14:21 15:19 16:19 17:24 17:33 18:21 19:01 19:29 19:49 20:19 21:14
La Hume Cinéma 06:30 07:04 07:28 07:35 08:33 08:35 09:20 10:22 11:22 12:22 12:52 12:59 13:22 14:22 15:20 16:20 17:25 17:34 18:22 19:02 19:30 19:50 20:20 21:15
Gare de la Hume 06:33 07:07 07:31 07:38 08:36 08:38 09:23 10:25 11:25 12:25 12:55 13:02 13:25 14:25 15:23 16:23 17:28 17:37 18:25 19:05 19:33 19:53 20:23 21:18
Clairbois 06:35 07:09 07:33 07:40 08:38 08:40 09:25 10:27 11:27 12:27 12:57 13:04 13:27 14:27 15:25 16:25 17:30 17:39 18:27 19:07 19:35 19:55 20:25 21:20
Dantin 06:36 07:10 07:35 07:41 08:39 08:41 09:26 10:28 11:28 12:28 12:58 13:05 13:28 14:28 15:26 16:26 17:31 17:40 18:28 19:08 19:36 19:56 20:26 21:21
Port de la Teste 06:37 07:11 07:36 07:42 08:40 08:42 09:27 10:29 11:29 12:29 12:59 13:06 13:29 14:29 15:27 16:27 17:32 17:41 18:29 19:09 19:37 19:57 20:27 21:22
Prés Salés Ouest 06:38 07:12 07:37 07:43 08:41 08:43 09:28 10:30 11:30 12:30 13:00 13:07 13:30 14:30 15:28 16:28 17:33 17:42 18:30 19:10 19:38 19:58 20:28 21:23
Règue Verte 06:40 07:14 07:39 07:45 08:43 08:45 09:30 10:32 11:32 12:32 13:02 13:09 13:32 14:32 15:30 16:30 17:35 17:44 18:32 19:12 19:40 20:00 20:30 21:25
Les Mouettes 06:40 07:14 07:39 07:45 08:43 08:45 09:30 10:32 11:32 12:32 13:02 13:09 13:32 14:32 15:30 16:30 17:35 17:44 18:32 19:12 19:40 20:00 20:30 21:25
Boulevard Deganne 06:42 07:16 07:41 07:47 08:45 08:47 09:32 10:34 11:34 12:34 13:04 13:11 13:34 14:34 15:32 16:32 17:37 17:46 18:34 19:14 19:42 20:02 20:32 21:27
Lycée Saint-Elme 06:43 07:17 07:44 07:48 08:46 08:48 09:33 10:35 11:35 12:35 13:05 13:12 13:35 14:35 15:33 16:33 17:38 17:47 18:35 19:15 19:43 20:03 20:33 21:28
Saint-Dominique 06:44 07:18 07:46 07:49 08:47 08:49 09:34 10:36 11:36 12:36 13:06 13:13 13:36 14:36 15:34 16:34 17:39 17:48 18:36 19:16 19:44 20:04 20:34 21:29
Place de Verdun 06:44 07:18 07:47 07:49 08:48 08:49 09:34 10:36 11:36 12:36 13:06 13:13 13:36 14:36 15:34 16:34 17:39 17:48 18:36 19:16 19:44 20:04 20:34 21:29
Lycée Grand Air   |    |  07:49   |  08:50   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Gare d’Arcachon 06:45 07:19 07:53 07:50 08:53 08:50 09:35 10:37 11:37 12:37 13:07 13:14 13:37 14:37 15:35 16:35 17:40 17:49 18:37 19:17 19:45 20:05 20:35 21:30

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.Gare d’Arcachon
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PÔLE DE SANTÉ 

MÉDIATHÈQUE C. CIAL

GARE DE GUJAN-MESTRAS

GARE DE LA HUME

PORT DE LA TESTE

GARE D’ARCACHON
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Période scolaire LàS LàS LàV Sam. LàV Sam. LàS LàS LàS LàS LMJVS Merc. LàS LàS LàS LàS M&S LMJV LàS LàS LàS LàS LàS LàS
Petites vacances scolaires LàS LàS X LàS X LàS LàS LàS LàS LàS LàS X LàS LàS LàS LàS LàS X LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LàV

Sam.

Du lundi au vendredi 

Samedi

M&S

LMJV

LMJVS lundi, mardi, jeudi, 
vendredi, samedi

lundi, mardi, jeudi, 
vendredi

mercredi et samedi

Merc. Mercredi

LÉGENDE

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A

Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 
2026

HORAIRES VALABLES
Du 05 janvier au 05 juillet 2026



Pôle de Santé

Gare d’Arcachon 05:40 06:24 07:35 07:35 07:54 08:15 08:54 09:25 09:54 10:25 11:25 12:35 12:35 13:15 13:15 14:35 15:25 16:00 16:10 17:00 17:10 18:00 18:08 18:40 19:25 20:25
Lycée Grand Air   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  12:38   |  13:18   |    |    |  16:13   |  17:13   |  18:11   |    |    |  
Place de Verdun 05:41 06:25 07:36 07:36 07:55 08:16 08:55 09:26 09:55 10:26 11:26 12:36 12:41 13:16 13:21 14:36 15:26 16:01 16:16 17:01 17:16 18:01 18:14 18:41 19:26 20:26
Saint-Dominique 05:41 06:25 07:36 07:36 07:55 08:16 08:55 09:26 09:55 10:26 11:26 12:36 12:42 13:16 13:22 14:36 15:26 16:01 16:17 17:01 17:17 18:01 18:15 18:41 19:26 20:26
Lycée Saint-Elme 05:42 06:26 07:37 07:37 07:56 08:17 08:56 09:27 09:56 10:27 11:27 12:37 12:43 13:17 13:23 14:37 15:27 16:02 16:18 17:02 17:18 18:02 18:16 18:42 19:27 20:27
Boulevard Deganne 05:43 06:27 07:38 07:38 07:57 08:18 08:57 09:28 09:57 10:28 11:28 12:38 12:44 13:18 13:24 14:38 15:28 16:03 16:19 17:03 17:19 18:03 18:17 18:43 19:28 20:28
Les Mouettes 05:45 06:29 07:40 07:40 07:59 08:20 08:59 09:30 09:59 10:30 11:30 12:40 12:46 13:20 13:26 14:40 15:30 16:05 16:21 17:05 17:21 18:05 18:19 18:45 19:30 20:30
Règue Verte 05:45 06:29 07:40 07:40 07:59 08:20 08:59 09:30 09:59 10:30 11:30 12:40 12:46 13:20 13:26 14:40 15:30 16:05 16:21 17:05 17:21 18:05 18:19 18:45 19:30 20:30
Prés Salés Ouest 05:47 06:31 07:42 07:42 08:01 08:22 09:01 09:32 10:01 10:32 11:32 12:42 12:48 13:22 13:28 14:42 15:32 16:07 16:23 17:07 17:23 18:07 18:21 18:47 19:32 20:32
Port de la Teste 05:48 06:32 07:43 07:43 08:02 08:23 09:02 09:33 10:02 10:33 11:33 12:43 12:49 13:23 13:29 14:43 15:33 16:08 16:24 17:08 17:24 18:08 18:22 18:48 19:33 20:33
Dantin 05:49 06:33 07:44 07:44 08:03 08:24 09:03 09:34 10:03 10:34 11:34 12:44 12:50 13:24 13:30 14:44 15:34 16:09 16:25 17:09 17:25 18:09 18:23 18:49 19:34 20:34
Clairbois 05:50 06:34 07:45 07:45 08:04 08:25 09:04 09:35 10:04 10:35 11:35 12:45 12:51 13:25 13:31 14:45 15:35 16:10 16:26 17:10 17:26 18:10 18:24 18:50 19:35 20:35
Gare de la Hume 05:54 06:38 07:49 07:49 08:08 08:29 09:08 09:39 10:08 10:39 11:39 12:49 12:55 13:29 13:35 14:49 15:39 16:14 16:30 17:14 17:30 18:14 18:28 18:54 19:39 20:39
La Hume Cinéma 05:55 06:39 07:50 07:50 08:09 08:30 09:09 09:40 10:09 10:40 11:40 12:50 12:56 13:30 13:36 14:50 15:40 16:15 16:31 17:15 17:31 18:15 18:29 18:55 19:40 20:40
Paradis 05:56 06:40 07:51 07:51 08:10 08:31 09:10 09:41 10:10 10:41 11:41 12:51 12:57 13:31 13:37 14:51 15:41 16:16 16:32 17:16 17:32 18:16 18:30 18:56 19:41 20:41
Meyran La Pergola 05:57 06:41 07:52 07:52 08:11 08:32 09:11 09:42 10:11 10:42 11:42 12:52 12:58 13:32 13:38 14:52 15:42 16:17 16:33 17:17 17:33 18:17 18:31 18:57 19:42 20:42
La Prairie 05:58 06:42 07:53 07:53 08:12 08:33 09:12 09:43 10:12 10:43 11:43 12:53 12:59 13:33 13:39 14:53 15:43 16:18 16:34 17:18 17:34 18:18 18:32 18:58 19:43 20:43
Le Mayne 05:58 06:42 07:53 07:54 08:12 08:33 09:12 09:43 10:12 10:43 11:43 12:53 12:59 13:33 13:39 14:53 15:43 16:18 16:34 17:18 17:34 18:18 18:32 18:58 19:43 20:43
Barail 05:59 06:43 07:54 07:55 08:13 08:34 09:13 09:44 10:13 10:44 11:44 12:54 13:00 13:34 13:40 14:54 15:44 16:19 16:35 17:19 17:35 18:19 18:33 18:59 19:44 20:44
Gujan La Ruade 06:00 06:44 07:55 07:56 08:14 08:35 09:14 09:45 10:14 10:45 11:45 12:55 13:01 13:35 13:41 14:55 15:45 16:20 16:36 17:20 17:36 18:20 18:34 19:00 19:45 20:45
Maison de la Culture 06:01 06:45 07:56 07:57 08:15 08:36 09:15 09:46 10:15 10:46 11:46 12:56 13:02 13:36 13:42 14:56 15:46 16:21 16:37 17:21 17:37 18:21 18:35 19:01 19:46 20:46
Hôtel de Ville 06:03 06:47 07:58 07:59 08:17 08:38 09:17 09:48 10:17 10:48 11:48 12:58 13:04 13:38 13:44 14:58 15:48 16:23 16:39 17:23 17:39 18:23 18:37 19:03 19:48 20:48
Gare de Gujan-Mestras 06:05 06:49 08:00 08:03 08:19 08:40 09:19 09:50 10:19 10:50 11:50 13:00 13:06 13:40 13:46 15:00 15:50 16:25 16:41 17:25 17:41 18:25 18:39 19:05 19:50 20:50
Le Moulin 06:07 06:51 08:02 08:05 08:21 08:42 09:21 09:52 10:21 10:52 11:52 13:02 13:08 13:42 13:48 15:02 15:52 16:27 16:43 17:27 17:43 18:27 18:41 19:07 19:52 20:52
Hôtel de Ville 06:08 06:52 08:03 08:06 08:22 08:43 09:22 09:53 10:22 10:53 11:53 13:03 13:09 13:43 13:49 15:03 15:53 16:28 16:44 17:28 17:44 18:28 18:42 19:08 19:53 20:53
Cimetière du Fin 06:09 06:53 08:04 08:07 08:23 08:44 09:23 09:54 10:23 10:54 11:54 13:04 13:10 13:44 13:50 15:04 15:54 16:29 16:45 17:29 17:45 18:29 18:43 19:09 19:54 20:54
Gendarmerie 06:10 06:54 08:05 08:08 08:24 08:45 09:24 09:55 10:24 10:55 11:55 13:05 13:11 13:45 13:51 15:05 15:55 16:30 16:46 17:30 17:46 18:30 18:44 19:10 19:55 20:55
Maison de l’enfance / Collège Chante Cigale   |    |    |  08:12   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Avenue de Césarée 06:11 06:55 08:06 08:17 08:25 08:46 09:25 09:56 10:25 10:56 11:56 13:06 13:12 13:46 13:52 15:06 15:56 16:31 16:47 17:31 17:47 18:31 18:45 19:11 19:56 20:56
Actipôle 2 06:13 06:57 08:08 08:19 08:27 08:48 09:27 09:58 10:27 10:58 11:58 13:08 13:14 13:48 13:54 15:08 15:58 16:33 16:49 17:33 17:49 18:33 18:47 19:13 19:58 20:58
Actipôle 1 06:14 06:58 08:09 08:20 08:28 08:49 09:28 09:59 10:28 10:59 11:59 13:09 13:15 13:49 13:55 15:09 15:59 16:34 16:50 17:34 17:50 18:34 18:48 19:14 19:59 20:59
Médiathèque C. cial 06:17 07:01 08:13 08:23 08:32 08:53 09:31 10:02 10:31 11:02 12:02 13:12 13:18 13:52 13:58 15:12 16:02 16:38 16:53 17:38 17:53 18:38 18:51 19:18 20:03 21:02
Lac de la Magdeleine 06:19 07:03 08:16 08:25 08:35 08:56 09:33 10:04 10:33 11:04 12:04 13:14 13:21 13:54 14:01 15:14 16:04 16:41 16:56 17:41 17:56 18:41 18:54 19:21 20:06 21:04
Casino Gujan 06:20 07:04 08:17 08:26 08:36 08:57 09:34 10:05 10:34 11:05 12:05 13:15 13:21 13:55 14:01 15:15 16:05 16:42 16:56 17:42 17:56 18:42 18:54 19:22 20:07 21:05
Maison des associations 06:21 07:05 08:18 08:27 08:37 08:58 09:35 10:06 10:35 11:06 12:06 13:16 13:22 13:56 14:02 15:16 16:06 16:43 16:57 17:43 17:57 18:43 18:55 19:23 20:08 21:06
Parcs de Loisirs 06:22 07:06 08:19 08:28 08:38 08:59 09:36 10:07 10:36 11:07 12:07 13:17 13:23 13:57 14:03 15:17 16:07 16:44 16:58 17:44 17:58 18:44 18:56 19:24 20:09 21:07
Pôle de Santé 06:25 07:09 08:22 08:31 08:41 09:02 09:39 10:10 10:39 11:10 12:10 13:20 13:26 14:00 14:06 15:20 16:10 16:47 17:01 17:47 18:01 18:47 18:59 19:27 20:12 21:10

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
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Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LàV

Sam.

Du lundi au vendredi 

Samedi

M&S

LMJV

LMJVS lundi, mardi, jeudi, 
vendredi, samedi

lundi, mardi, jeudi, 
vendredi

mercredi et samedi

Merc. Mercredi

LÉGENDE

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

Période scolaire LàS LàS Sam. LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LMJVS Merc. LMJVS Merc. LàS LàS M&S LMJV M&S LMJV M&S LMJV LàS LàS LàS
Petites vacances scolaires LàS LàS LàS X LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS X LàS X LàS LàS LàS X LàS X LàS X LàS LàS LàS

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE

Office de Tourisme 		  Esplanade G. Pompidou à Arcachon

L’Escale Bar Tabac		  5, av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume

Office de Tourisme		  37, av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume

Tabac Presse de l’Eden	 91 av. de Césarée à Gujan-Mestras

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A

Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 
2026



Dune du Pilat 06:55 07:11 07:50 08:17 08:54 09:30 10:25 11:25 12:45 13:25 13:45 14:25 15:25 16:26 17:20 18:20 19:25

Avenue de Biscarosse 06:56 07:12 07:51 08:18 08:55 09:31 10:26 11:26 12:46 13:26 13:46 14:26 15:26 16:27 17:21 18:21 19:26

Haïtza 06:58 07:14 07:53 08:20 08:57 09:33 10:28 11:28 12:48 13:28 13:48 14:28 15:28 16:29 17:23 18:23 19:28

Chapelle Forestière 06:59 07:15 07:54 08:20 08:58 09:34 10:29 11:29 12:49 13:29 13:49 14:29 15:29 16:30 17:24 18:24 19:29

Les Fauvettes 07:00 07:16 07:55 08:21 08:59 09:35 10:30 11:30 12:50 13:30 13:50 14:30 15:30 16:31 17:25 18:25 19:30

Marjolaine 07:01 07:17 07:56 08:22 09:00 09:36 10:31 11:31 12:51 13:31 13:51 14:31 15:31 16:32 17:26 18:26 19:31

Rossignols 07:02 07:18 07:57 08:23 09:01 09:37 10:32 11:32 12:52 13:32 13:52 14:32 15:32 16:33 17:27 18:27 19:32

Mairie du Pyla 07:03 07:19 07:58 08:24 09:02 09:38 10:33 11:33 12:53 13:33 13:53 14:33 15:33 16:34 17:28 18:28 19:33

Hortensias 07:04 07:20 07:59 08:25 09:03 09:39 10:34 11:34 12:54 13:34 13:54 14:34 15:34 16:35 17:29 18:29 19:34

Le Moulleau / La Jetée 07:06 07:22 08:01 08:27 09:05 09:41 10:36 11:36 12:56 13:36 13:56 14:36 15:36 16:37 17:31 18:31 19:36

Plage des Arbousiers 07:07 07:23 08:02 08:28 09:06 09:42 10:37 11:38 12:58 13:38 13:58 14:38 15:38 16:39 17:33 18:33 19:38

Théophile Gautier 07:08 07:24 08:03 08:29 09:07 09:43 10:38 11:39 12:59 13:39 13:59 14:39 15:39 16:40 17:34 18:34 19:39

Place Maydieu 07:09 07:25 08:04 08:30 09:08 09:44 10:39 11:40 13:00 13:40 14:00 14:40 15:40 16:41 17:35 18:35 19:40

Avenue des Abatilles 07:09 07:27 08:04 08:31 09:08 09:44 10:39 11:41 13:01 13:41 14:01 14:41 15:41 16:42 17:36 18:36 19:41

Abatilles 07:10 07:28 08:05 08:32 09:09 09:45 10:40 11:42 13:02 13:42 14:02 14:42 15:42 16:43 17:37 18:37 19:42

Tennis Fronton 07:11 07:29 08:06 08:33 09:10 09:46 10:41 11:44 13:04 13:44 14:04 14:44 15:44 16:45 17:39 18:39 19:44

Thalasso 07:12 07:30 08:07 08:34 09:11 09:47 10:42 11:45 13:05 13:45 14:05 14:45 15:45 16:46 17:40 18:40 19:45

Péreire Plage 07:14 07:31 08:09 08:35 09:13 09:49 10:44 11:47 13:07 13:47 14:07 14:47 15:47 16:48 17:42 18:42 19:47

Fénélon   |  07:33   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Péreire Rond-Point - Bd Côte d’Argent   |  07:35   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Péreire Rond-Point 07:16   |  08:11 08:37 09:15 09:51 10:46 11:49 13:09 13:49 14:09 14:49 15:49 16:50 17:44 18:44 19:49

Basilique Notre-Dame 07:17 07:36 08:12 08:38 09:16 09:52 10:47 11:50 13:10 13:50 14:10 14:50 15:50 16:51 17:45 18:45 19:50

Rue Baleste Guilhem 07:18 07:37 08:13 08:39 09:17 09:53 10:48 11:51 13:11 13:51 14:11 14:51 15:51 16:52 17:46 18:46 19:51

Cours Tartas 1 07:20 07:39 08:15 08:41 09:19 09:55 10:50 11:53 13:13 13:53 14:13 14:53 15:53 16:54 17:48 18:48 19:53

Cours Tartas 2 07:20 07:39 08:15 08:41 09:19 09:55 10:50 11:53 13:13 13:53 14:13 14:53 15:53 16:54 17:48 18:48 19:53

Gare d’Arcachon 07:23 07:42 08:18 08:44 09:22 09:58 10:53 11:56 13:16 13:56 14:16 14:56 15:56 16:57 17:51 18:51 19:56

Lycée Grand Air   |  07:45   |  08:48   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Lycée Saint-Elme   |  07:50   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Gare d’Arcachon
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Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Période scolaire LàS LàV Sam. LàV Sam. LàS LàS LàS LàS LàV Sam. LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS X LàS X LàS LàS LàS LàS LàS X LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LàV Du lundi au vendredi 

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

GARE D’ARCACHON

PÉREIRE PLAGE

PLACE MAYDIEU

LE MOULLEAU - LA JETÉE

MAIRIE DU PYLA

DUNE DU PILAT

Sam. Samedi

Du 05 janvier au 05 avril 2026
HORAIRES VALABLES

100
EXPRESS

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026



Dune du Pilat

Lycée Grand Air   |    |    |    |    |    |    |  12:25   |    |  13:25   |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Lycée Saint-Elme   |    |    |    |    |    |    |  12:30   |    |  13:30   |    |    |    |    |    |    |    |    |  

Gare d'Arcachon 07:05 08:05 09:00 10:05 11:05 12:05 12:40 12:40 13:05 13:40 13:40 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 20:05

Lycée Grand Air   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  16:09   |  17:09   |  18:09   |    |  

Lycée Saint-Elme   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  16:14   |  17:14   |  18:14   |    |  

Parc Mauresque 07:09 08:09 09:04 10:08 11:08 12:08 12:43 12:44 13:08 13:43 13:44 15:09 16:08 16:21 17:09 17:21 18:09 18:21 19:08 20:09

Rue Baleste Guilhem 07:11 08:11 09:06 10:11 11:11 12:11 12:46 12:46 13:11 13:46 13:46 15:11 16:11 16:23 17:11 17:23 18:11 18:23 19:11 20:11

Basilique Notre-Dame 07:13 08:13 09:08 10:13 11:13 12:13 12:48 12:48 13:13 13:48 13:48 15:13 16:13 16:25 17:13 17:25 18:13 18:25 19:13 20:13

Péreire Rond-Point - Bd Côte d’Argent   |    |    |    |    |    |    |  12:49   |    |  13:49   |    |  16:26   |  17:26   |  18:26   |    |  

Fénélon   |    |    |    |    |    |    |  12:50   |    |  13:50   |    |  16:27   |  17:27   |  18:27   |    |  

Péreire Rond-Point 07:14 08:14 09:09 10:13 11:13 12:13 12:48   |  13:13 13:48   |  15:14 16:14   |  17:14   |  18:14   |  19:13 20:14

Péreire Plage 07:15 08:15 09:10 10:15 11:15 12:15 12:50 12:52 13:15 13:50 13:52 15:15 16:15 16:29 17:17 17:29 18:17 18:29 19:15 20:15

Thalasso 07:16 08:16 09:11 10:17 11:17 12:17 12:52 12:54 13:17 13:52 13:54 15:17 16:18 16:31 17:19 17:31 18:19 18:31 19:17 20:17

Tennis Fronton 07:17 08:17 09:12 10:18 11:19 12:18 12:53 12:55 13:18 13:53 13:55 15:18 16:19 16:32 17:20 17:32 18:20 18:32 19:19 20:18

Abatilles 07:18 08:18 09:13 10:19 11:19 12:19 12:54 12:56 13:19 13:54 13:56 15:19 16:20 16:33 17:21 17:33 18:21 18:33 19:19 20:19

Florida 07:19 08:19 09:14 10:20 11:21 12:20 12:55 12:57 13:20 13:55 13:57 15:20 16:22 16:34 17:22 17:34 18:22 18:34 19:21 20:20

Place Maydieu 07:20 08:20 09:15 10:21 11:22 12:21 12:56 12:58 13:21 13:56 13:58 15:21 16:23 16:35 17:23 17:35 18:23 18:35 19:22 20:21

Théophile Gauthier 07:21 08:21 09:16 10:22 11:23 12:22 12:57 12:59 13:22 13:57 13:59 15:22 16:24 16:36 17:24 17:36 18:24 18:36 19:23 20:22

Plage des Arbousiers 07:21 08:21 09:16 10:23 11:24 12:23 12:58 13:00 13:23 13:58 14:00 15:23 16:25 16:37 17:25 17:37 18:25 18:37 19:24 20:23

Le Moulleau / La Jetée 07:22 08:22 09:17 10:24 11:26 12:25 13:00 13:01 13:25 14:00 14:01 15:24 16:27 16:38 17:27 17:38 18:26 18:38 19:26 20:24

Capeyron 07:23 08:23 09:18 10:25 11:26 12:25 13:00 13:02 13:25 14:00 14:02 15:25 16:27 16:39 17:27 17:39 18:27 18:39 19:26 20:25

Hortensias 07:24 08:24 09:19 10:25 11:27 12:26 13:01 13:03 13:26 14:01 14:03 15:26 16:28 16:40 17:28 17:40 18:28 18:40 19:27 20:26

Mairie du Pyla 07:25 08:25 09:20 10:27 11:29 12:28 13:03 13:05 13:28 14:03 14:05 15:28 16:30 16:42 17:30 17:42 18:30 18:42 19:29 20:28

Rossignols 07:26 08:26 09:21 10:28 11:30 12:29 13:04 13:06 13:29 14:04 14:06 15:29 16:31 16:43 17:31 17:43 18:31 18:43 19:30 20:29

Marjolaine 07:27 08:27 09:22 10:29 11:31 12:30 13:05 13:07 13:30 14:05 14:07 15:30 16:32 16:44 17:32 17:44 18:32 18:44 19:31 20:30

Les Fauvettes 07:28 08:28 09:23 10:30 11:32 12:31 13:06 13:08 13:31 14:06 14:08 15:31 16:33 16:45 17:33 17:45 18:33 18:45 19:32 20:31

Chapelle Forestière 07:29 08:29 09:24 10:31 11:33 12:32 13:07 13:09 13:32 14:07 14:09 15:32 16:34 16:46 17:34 17:46 18:34 18:46 19:33 20:32

Haïtza 07:30 08:30 09:25 10:32 11:34 12:33 13:08 13:10 13:33 14:08 14:10 15:33 16:35 16:47 17:35 17:47 18:35 18:47 19:34 20:33

Avenue de Biscarosse 07:31 08:31 09:26 10:33 11:36 12:35 13:10 13:11 13:35 14:10 14:11 15:34 16:37 16:48 17:37 17:48 18:36 18:48 19:36 20:34

Dune du Pilat 07:33 08:33 09:28 10:35 11:38 12:37 13:12 13:14 13:37 14:12 14:14 15:37 16:39 16:51 17:39 17:51 18:39 18:51 19:38 20:37
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100
EXPRESS

LMJV lundi, mardi, jeudi, vendredi

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Période scolaire LàS LàS LàS LàS LàS LàS LMJV Merc. Sam. LMJVS Merc. LàS M&S LMJV M&S LMJV M&S LMJV LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS LàS X X LàS LàS X LàS LàS X LàS X LàS X LàS LàS

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

Merc. Mercredi

LÉGENDE

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

Sam. Samedi

LMJVS lundi, mardi, jeudi, 
vendredi, samedi

M&S mercredi et samedi

100
EXPRESS

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE

Office de Tourisme 		  Esplanade G. Pompidou à Arcachon

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026



Pôle de Santé

MAIRIE DU PYLA 

MARCHÉ DE LA TESTE

GARE DE LA TESTE

GARE DE LA HUME

PARCS DE LOISIRS

PÔLE DE SANTÉ

www.bus-baia.frBus Baïa

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LàV Du lundi au vendredi X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Sam. Samedi

HORAIRES VALABLES
Du 05 janvier au 05 avril 2026

VACANCES SCOLAIRES
Zone A

Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026

Mairie du Pyla 06:49 07:44 07:49 08:44 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Boulevard Louis Lignon 06:50 07:45 07:50 08:45 08:51 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Les Hauts du Pyla 06:51 07:46 07:51 08:46 08:52 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Portes du Pyla 06:55 07:50 07:55 08:50 08:56 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Boulevard du Pyla 06:55 07:50 07:55 08:50 08:56 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Lisière du Golf 06:55 07:50 07:55 08:50 08:56 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Marché 06:57 07:54 07:57 08:54 08:58 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
Quincarneau 06:59 07:54 07:59 08:54 09:00 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Eglise 07:00 07:55 08:00 08:55 09:01 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Place Jean Hameau 07:02 07:57 08:02 08:57 09:03 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Commissariat 07:02 07:57 08:02 08:57 09:03 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Gare de la Teste 07:05 08:00 08:05 09:00 09:06 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Commissariat 07:06 08:01 08:06 09:01 09:07 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Avenue Charles de Gaulle 07:07 08:03 08:07 09:03 09:08 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Collège Henri Dheurle   |  08:06   |  09:06   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Dantin 07:08 08:08 08:08 09:08 09:09 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
Clairbois 07:09 08:09 08:09 09:09 09:10 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Gare de La Hume 07:11 08:11 08:11 09:11 09:12 10:07 11:09 12:09 13:09 14:07 15:07 16:07 17:07 18:09 19:09 20:09
La Hume Cinema 07:13 08:13 08:13 09:13 09:14 10:09 11:11 12:11 13:11 14:09 15:09 16:09 17:09 18:11 19:11 20:11
Muguet 07:14 08:14 08:14 09:14 09:15 10:10 11:12 12:12 13:12 14:10 15:10 16:10 17:10 18:12 19:12 20:12
Violettes 07:15 08:15 08:15 09:15 09:16 10:11 11:13 12:13 13:13 14:11 15:11 16:11 17:11 18:13 19:13 20:13
Tennis 07:17 08:17 08:17 09:17 09:18 10:13 11:15 12:15 13:15 14:13 15:13 16:13 17:13 18:15 19:15 20:15
Parcs de Loisirs 07:17 08:17 08:17 09:17 09:18 10:13 11:15 12:15 13:15 14:13 15:13 16:13 17:13 18:15 19:15 20:15
Domaine de La Forge 07:21 08:21 08:21 09:21 09:22 10:17 11:19 12:19 13:19 14:17 15:17 16:17 17:17 18:19 19:19 20:19
Aérodrome 07:21 08:21 08:21 09:21 09:22 10:17 11:19 12:19 13:19 14:17 15:17 16:17 17:17 18:19 19:19 20:19
Z.I du Pays de Buch 07:23 08:23 08:23 09:23 09:24 10:19 11:21 12:21 13:21 14:19 15:19 16:19 17:19 18:21 19:21 20:21
Eiffel / Av. du Parc des Expos 07:24 08:24 08:24 09:24 09:25 10:20 11:22 12:22 13:22 14:20 15:20 16:20 17:20 18:22 19:22 20:22
Océanides C. Cial 07:27 08:27 08:27 09:27 09:28 10:23 11:26 12:26 13:26 14:23 15:23 16:23 17:23 18:26 19:26 20:26
Parc des Expositions 07:28 08:28 08:28 09:28 09:29 10:24 11:27 12:27 13:27 14:24 15:24 16:24 17:24 18:27 19:27 20:27
Pôle Économique de la COBAS 07:29 08:29 08:29 09:29 09:30 10:25 11:28 12:28 13:28 14:25 15:25 16:25 17:25 18:28 19:28 20:28
Pôle de Santé 07:30 08:30 08:30 09:30 09:31 10:26 11:29 12:29 13:29 14:26 15:26 16:26 17:26 18:29 19:29 20:29
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Période scolaire LàS LàV Sam. LàV Sam. LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS X LàS X LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS



Mairie du Pyla

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

Merc. Mercredi

LMJV lundi, mardi, jeudi, vendredi

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

M&S mercredi et samedi

LMJVS lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE
Lauki Bar			   35 rue du Port à La Teste

L’Escale Bar Tabac		  5, av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume

Office de Tourisme		  37, av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport

VACANCES SCOLAIRES
Zone A

Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026

Pôle de Santé 06:35 07:35 08:40 09:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Pôle Économique de la COBAS 06:36 07:36 08:41 09:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Parc des Expositions 06:37 07:37 08:42 09:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Océanides C. Cial 06:39 07:39 08:44 09:39 10:40 11:40 12:40 12:39 13:40 14:39 15:39 15:39 16:40 16:39 17:40 18:40 19:39
Eiffel / Av. du Parc des Expos 06:41 07:41 08:46 09:41 10:42 11:42 12:42 12:41 13:42 14:41 15:41 15:41 16:42 16:41 17:42 18:42 19:41
Z.I du Pays de Buch 06:42 07:42 08:47 09:42 10:43 11:43 12:43 12:42 13:43 14:42 15:42 15:42 16:43 16:42 17:43 18:43 19:42
Aérodrome 06:44 07:44 08:49 09:44 10:45 11:45 12:45 12:44 13:45 14:44 15:44 15:44 16:45 16:44 17:45 18:45 19:44
Domaine de La Forge 06:44 07:44 08:49 09:44 10:45 11:45 12:45 12:44 13:45 14:44 15:44 15:46 16:45 16:44 17:45 18:45 19:44
Golf Route des Lacs 06:45 07:45 08:50 09:45 10:46 11:46 12:46 12:45 13:46 14:45 15:45 15:47 16:46 16:45 17:46 18:46 19:45
Parcs de Loisirs 06:48 07:48 08:53 09:48 10:49 11:49 12:49 12:48 13:49 14:48 15:48 15:48 16:49 16:48 17:49 18:49 19:48
Tennis 06:48 07:48 08:53 09:48 10:49 11:49 12:49 12:48 13:49 14:48 15:48 15:48 16:49 16:48 17:49 18:49 19:48
Violettes 06:50 07:50 08:55 09:50 10:51 11:51 12:51 12:50 13:51 14:50 15:50 15:50 16:51 16:50 17:51 18:51 19:50
Muguet 06:51 07:51 08:56 09:51 10:52 11:52 12:52 12:51 13:52 14:51 15:51 15:51 16:52 16:51 17:52 18:52 19:51
La Hume Cinema 06:52 07:52 08:57 09:52 10:53 11:53 12:53 12:52 13:53 14:52 15:52 15:52 16:53 16:52 17:53 18:53 19:52
Gare de La Hume 06:55 07:55 09:00 09:55 10:57 11:57 12:57 12:55 13:57 14:55 15:55 15:55 16:57 16:55 17:57 18:57 19:55
Clairbois 06:56 07:56 09:01 09:56 10:59 11:59 12:59 12:56 13:59 14:56 15:56 15:56 16:59 16:56 17:59 18:59 19:56
Dantin 06:57 07:57 09:02 09:57 11:00 12:00 13:00 12:57 14:00 14:57 15:57 15:57 17:00 16:57 18:00 19:00 19:57
Avenue Charles de Gaulle 06:58 07:58 09:03 09:58 11:01 12:01 13:01   |  14:01 14:58 15:58   |    17:01 17:01 18:01 19:01 19:58
Collège Henri Dheurle   |    |    |    |    |    |    |  13:00   |    |    |  16:00   |  17:00   |    |    |  
Avenue Charles de Gaulle   |    |    |    |    |    |    |  13:03   |    |    |  16:03   |  17:03   |    |    |  
Commissariat 06:59 07:59 09:04 09:59 11:02 12:02 13:02 13:05 14:02 14:59 15:59 16:05 17:02 17:05 18:02 19:02 19:59
Gare de la Teste 07:01 08:01 09:06 10:01 11:04 12:04 13:04 13:07 14:04 15:01 16:01 16:07 17:04 17:07 18:04 19:04 20:01
Commissariat 07:03 08:03 09:08 10:03 11:06 12:06 13:06 13:09 14:06 15:03 16:03 16:09 17:06 17:09 18:06 19:06 20:03
Place Jean Hameau 07:03 08:03 09:08 10:03 11:06 12:06 13:06 13:09 14:06 15:03 16:03 16:09 17:06 17:09 18:06 19:06 20:03
Eglise 07:05 08:05 09:10 10:05 11:08 12:08 13:08 13:11 14:08 15:05 16:05 16:11 17:08 17:11 18:08 19:08 20:05
Quincarneau 07:06 08:06 09:11 10:06 11:09 12:09 13:09 13:12 14:09 15:06 16:06 16:12 17:09 17:12 18:09 19:09 20:06
Marché 07:08 08:08 09:13 10:08 11:11 12:11 13:11 13:14 14:11 15:08 16:08 16:14 17:11 17:14 18:11 19:11 20:08
Lisière du Golf 07:10 08:10 09:15 10:10 11:13 12:13 13:13 13:16 14:13 15:10 16:10 16:16 17:13 17:16 18:13 19:13 20:10
Boulevard du Pyla 07:10 08:10 09:15 10:10 11:13 12:13 13:13 13:16 14:13 15:10 16:10 16:16 17:13 17:16 18:13 19:13 20:10
Portes du Pyla 07:10 08:10 09:15 10:10 11:13 12:13 13:13 13:16 14:13 15:10 16:10 16:16 17:13 17:16 18:13 19:13 20:10
Les Hauts du Pyla 07:14 08:14 09:19 10:14 11:17 12:17 13:17 13:20 14:17 15:14 16:14 16:20 17:17 17:20 18:17 19:17 20:14
Boulevard Louis Lignon 07:15 08:15 09:20 10:15 11:18 12:18 13:18 13:21 14:18 15:15 16:15 16:21 17:18 17:21 18:18 19:18 20:15
Mairie du Pyla 07:16 08:16 09:21 10:16 11:19 12:19 13:19 13:22 14:19 15:16 16:16 16:22 17:19 17:22 18:19 19:19 20:16
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Période scolaire LàS LàS LàS LàS LàS LàS LMJVS Merc. LàS LàS M&S LMJV M&S LMJV LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS X LàS LàS LàS X LàS X LàS LàS LàS



Cazaux Centre 06:00 06:52 06:52 07:35 08:21 08:31 09:21 10:16 11:12 12:17 13:17 14:16 15:11 15:45 16:11 17:32 18:17 19:17
Edmond Doré 06:01 06:53 06:53 07:36 08:22 08:32 09:22 10:17 11:13 12:18 13:18 14:17 15:12 15:46 16:12 17:33 18:18 19:18
Gervais 06:02 06:54 06:54 07:37 08:23 08:33 09:23 10:18 11:14 12:19 13:19 14:18 15:13 15:47 16:13 17:34 18:19 19:19
B.A 120 06:03 06:55 06:55 07:38 08:24 08:34 09:24 10:19 11:15 12:20 13:20 14:19 15:14 15:48 16:14 17:35 18:20 19:20
Gemelles 06:04 06:56 06:56 07:39 08:25 08:35 09:25 10:20 11:16 12:21 13:21 14:20 15:15 15:49 16:15 17:36 18:21 19:21
Dufaure 06:05 06:57 06:57 07:40 08:26 08:36 09:26 10:21 11:17 12:22 13:22 14:21 15:16 15:50 16:16 17:37 18:22 19:22
Domaine d'Arguin 06:06 06:58 06:58 07:41 08:27 08:37 09:27 10:22 11:18 12:23 13:23 14:22 15:17 15:51 16:17 17:38 18:23 19:23
Porte Tény 06:07 06:59 06:59 07:42 08:28 08:38 09:28 10:23 11:19 12:24 13:24 14:23 15:18 15:52 16:18 17:39 18:24 19:24
Salle des fêtes 06:08 07:00 07:00 07:43 08:29 08:39 09:29 10:24 11:20 12:25 13:25 14:24 15:19 15:53 16:19 17:40 18:25 19:25
Cazaux Centre 06:09 07:01 07:01 07:44 08:30 08:40 09:30 10:25 11:22 12:27 13:27 14:25 15:20 15:54 16:20 17:42 18:27 19:27
Clés de Cazaux 06:10 07:02 07:02 07:45 08:31 08:41 09:31 10:26 11:23 12:28 13:28 14:26 15:21 15:55 16:21 17:43 18:28 19:28
Cap du Mount 06:11 07:03 07:03 07:46 08:32 08:42 09:32 10:27 11:24 12:29 13:29 14:27 15:22 15:56 16:22 17:44 18:29 19:29
Jaumard 06:13 07:05 07:05 07:48 08:34 08:44 09:34 10:29 11:26 12:31 13:31 14:29 15:24 15:58 16:24 17:46 18:31 19:31
Zoo 06:16 07:08 07:08 07:51 08:37 08:47 09:37 10:32 11:29 12:34 13:34 14:32 15:27 16:01 16:27 17:49 18:34 19:34
Le Becquet 06:18 07:10 07:10 07:53 08:39 08:49 09:39 10:34 11:31 12:36 13:36 14:34 15:29 16:03 16:29 17:51 18:36 19:36
Denis Papin 06:19 07:11 07:11 07:54 08:40 08:50 09:40 10:35 11:32 12:37 13:37 14:35 15:30 16:04 16:30 17:52 18:37 19:37
Z.I du Pays de Buch 06:20 07:12 07:12 07:55 08:41 08:51 09:41 10:36 11:33 12:38 13:38 14:36 15:31 16:05 16:31 17:53 18:38 19:38
Eiffel / Av. du Parc des Expos 06:22 07:14 07:14 07:57 08:43 08:53 09:43 10:38 11:35 12:40 13:40 14:38 15:33 16:07 16:33 17:55 18:40 19:40
Océanides C. Cial 06:25 07:17 07:17 08:00 08:46 08:56 09:46 10:41 11:38 12:43 13:43 14:41 15:36 16:10 16:36 17:58 18:43 19:43
Pôle Fiduciaire / Centre de Publipostage 06:26 07:18 07:18 08:01 08:47 08:57 09:47 10:42 11:39 12:44 13:44 14:42 15:37 16:11 16:37 17:59 18:44 19:44
Avenue Vulcain 06:28 07:20 07:20 08:03 08:49 08:59 09:49 10:44 11:42 12:47 13:47 14:44 15:39 16:13 16:39 18:02 18:47 19:47
Plaine des Sports 06:29 07:21 07:21 08:04 08:50 09:00 09:50 10:45 11:43 12:48 13:48 14:45 15:40 16:14 16:40 18:03 18:48 19:48
Avenue Bissérié 06:30 07:22 07:22 08:05 08:51 09:01 09:51 10:46 11:44 12:49 13:49 14:46 15:41 16:15 16:41 18:04 18:49 19:49
Chambrelent 06:32 07:24 07:24 08:07 08:53 09:03 09:53 10:48 11:46 12:51 13:51 14:48 15:43 16:17 16:43 18:06 18:51 19:51
École Brémontier 06:33 07:25 07:25 08:08 08:54 09:04 09:54 10:49 11:47 12:52 13:52 14:49 15:44 16:18 16:44 18:07 18:52 19:52
Collège Henri Dheurle 06:34 07:26 07:26 08:09 08:55 09:05 09:55 10:50 11:48 12:53 13:53 14:50 15:45 16:19 16:45 18:08 18:53 19:53
Commissariat 06:35 07:27 07:27 08:10 08:56 09:06 09:56 10:51 11:49 12:54 13:54 14:51 15:46 16:20 16:46 18:09 18:54 19:54
Gare de la Teste 06:37 07:31 07:31 08:14 08:58 09:08 09:58 10:53 11:52 12:57 13:57 14:53 15:48 16:22 16:48 18:12 18:57 19:57
Commissariat 06:39 07:33 07:33 08:16 09:00 09:10 10:00 10:55 11:54 12:59 13:59 14:55 15:50 16:24 16:50 18:14 18:59 19:59
Place Jean Hameau 06:40 07:34 07:34 08:17 09:01 09:11 10:01 10:56 11:55 13:00 14:00 14:56 15:51 16:25 16:51 18:15 19:00 20:00
Marché 06:42 07:36 07:36 08:19 09:03 09:13 10:03 10:58 11:57 13:02 14:02 14:58 15:53 16:27 16:53 18:17 19:02 20:02
Grands Chênes 06:47 07:41 07:41 08:24 09:08 09:18 10:08 11:03 12:02 13:07 14:07 15:03 15:58 16:32 16:58 18:22 19:07 20:07
Lycée Grand Air   |    |  07:43   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Place de Verdun 06:48 07:42 07:45 08:25 09:09 09:19 10:09 11:04 12:03 13:08 14:08 15:04 15:59 16:33 16:59 18:23 19:08 20:08
Gare d'Arcachon 06:49 07:43 07:46 08:26 09:10 09:20 10:10 11:05 12:04 13:09 14:09 15:05 16:00 16:34 17:00 18:24 19:09 20:09
Lycée Saint-Elme   |    |  07:48   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
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Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.Gare d’Arcachon
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LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LàV

Sam.

Du lundi au vendredi 

Samedi

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

Période scolaire LàS Sam. LàV LàS Sam. LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS LàS X LàS LàS X LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

HORAIRES VALABLES
Du 05 janvier au 05 juillet 2026

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026



Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.Cazaux Centre

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE

Office de Tourisme 		  Esplanade G. Pompidou à Arcachon

Lauki Bar			   35 rue du Port à La Teste

Le Cazautier		  Place du Général de Gaulle à Cazaux

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport

Gare d'Arcachon 06:30 07:25 08:20 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:50 15:45 16:05 16:05 17:05 17:05 17:45 18:35 19:45
Lycée Saint-Elme   |    |    |    |    |    |    |    |  12:47   |    |    |    |  16:07   |  17:07   |    |    |  
Place de Verdun 06:31 07:26 08:21 08:51 09:46 10:46 11:46 12:46 12:49 13:46 14:51 15:46 16:06 16:09 17:06 17:09 17:46 18:36 19:46
Grands Chênes 06:32 07:27 08:22 08:52 09:47 10:47 11:47 12:47 12:51 13:47 14:52 15:47 16:07 16:11 17:07 17:11 17:47 18:37 19:47
Lycée Grand Air   |    |    |    |    |    |    |    |  12:53   |    |    |    |  16:13   |  17:13   |    |    |  
Marché 06:37 07:32 08:27 08:57 09:52 10:52 11:52 12:52 13:00 13:52 14:57 15:52 16:12 16:20 17:12 17:20 17:52 18:42 19:52
Place Jean Hameau 06:39 07:34 08:29 08:59 09:54 10:54 11:54 12:54 13:02 13:54 14:59 15:54 16:14 16:22 17:14 17:22 17:54 18:44 19:54
Commissariat 06:40 07:35 08:30 09:00 09:55 10:55 11:55 12:55 13:03 13:55 15:00 15:55 16:15 16:23 17:15 17:23 17:55 18:45 19:55
Gare de la Teste 06:43 07:38 08:33 09:03 09:58 10:59 11:59 12:59 13:07 13:59 15:03 15:58 16:19 16:27 17:19 17:27 17:58 18:49 19:58
Commissariat 06:44 07:39 08:34 09:04 09:59 11:00 12:00 13:00 13:08 14:00 15:04 15:59 16:20 16:28 17:20 17:28 17:59 18:50 19:59
Collège Henri Dheurle 06:46 07:41 08:36 09:06 10:01 11:02 12:02 13:02 13:10 14:02 15:06 16:01 16:22 16:30 17:22 17:30 18:01 18:52 20:01
Chambrelent 06:49 07:44 08:39 09:09 10:04 11:05 12:05 13:05 13:13 14:05 15:09 16:04 16:25 16:33 17:25 17:33 18:04 18:55 20:04
Avenue Bissérié 06:50 07:45 08:40 09:10 10:05 11:06 12:06 13:06 13:14 14:06 15:10 16:05 16:26 16:34 17:26 17:34 18:05 18:56 20:05
Plaine des Sports 06:51 07:46 08:41 09:11 10:06 11:07 12:07 13:07 13:15 14:07 15:11 16:06 16:27 16:35 17:27 17:35 18:06 18:57 20:06
Avenue Vulcain 06:53 07:48 08:43 09:13 10:08 11:10 12:10 13:10 13:18 14:10 15:13 16:08 16:30 16:38 17:30 17:38 18:08 19:00 20:08
Pôle Fiduciaire / Centre de Publipostage 06:54 07:49 08:44 09:14 10:09 11:11 12:11 13:11 13:19 14:11 15:14 16:09 16:31 16:39 17:31 17:39 18:09 19:01 20:09
Océanides C. Cial 06:57 07:52 08:47 09:17 10:12 11:14 12:14 13:14 13:22 14:14 15:17 16:12 16:34 16:42 17:34 17:42 18:12 19:04 20:12
Eiffel / Av. du Parc des Expos 06:59 07:54 08:49 09:19 10:14 11:16 12:16 13:16 13:24 14:16 15:19 16:14 16:36 16:44 17:36 17:44 18:14 19:06 20:14
Z.I du Pays de Buch 07:00 07:55 08:50 09:20 10:15 11:17 12:17 13:17 13:25 14:17 15:20 16:15 16:37 16:45 17:37 17:45 18:15 19:07 20:15
Denis Papin 07:01 07:56 08:51 09:21 10:16 11:18 12:18 13:18 13:26 14:18 15:21 16:16 16:38 16:46 17:38 17:46 18:16 19:08 20:16
Le Becquet 07:02 07:57 08:52 09:22 10:17 11:19 12:19 13:19 13:27 14:19 15:22 16:17 16:39 16:47 17:39 17:47 18:17 19:09 20:17
Zoo 07:04 07:59 08:54 09:24 10:19 11:21 12:21 13:21 13:29 14:21 15:24 16:19 16:41 16:49 17:41 17:49 18:19 19:11 20:19
Jaumard 07:07 08:02 08:57 09:27 10:22 11:24 12:24 13:24 13:32 14:24 15:27 16:22 16:44 16:52 17:44 17:52 18:22 19:14 20:22
Cap du Mount 07:09 08:04 08:59 09:29 10:24 11:26 12:26 13:26 13:34 14:26 15:29 16:24 16:46 16:54 17:46 17:54 18:24 19:16 20:24
Clés de Cazaux 07:10 08:05 09:00 09:30 10:25 11:27 12:27 13:27 13:35 14:27 15:30 16:25 16:47 16:55 17:47 17:55 18:25 19:17 20:25
Edmond Doré 07:10 08:05 09:00 09:30 10:25 11:27 12:27 13:27 13:35 14:27 15:30 16:25 16:47 16:55 17:47 17:55 18:25 19:17 20:25
Gervais 07:11 08:06 09:01 09:31 10:26 11:28 12:28 13:28 13:36 14:28 15:31 16:26 16:48 16:56 17:48 17:56 18:26 19:18 20:26
B.A 120 07:12 08:07 09:02 09:32 10:27 11:29 12:29 13:29 13:37 14:29 15:32 16:27 16:49 16:57 17:49 17:57 18:27 19:19 20:27
Gemelles 07:13 08:08 09:03 09:33 10:28 11:30 12:30 13:30 13:38 14:30 15:33 16:28 16:50 16:58 17:50 17:58 18:28 19:20 20:28
Dufaure 07:14 08:09 09:04 09:34 10:29 11:31 12:31 13:31 13:39 14:31 15:34 16:29 16:51 16:59 17:51 17:59 18:29 19:21 20:29
Domaine d'Arguin 07:15 08:10 09:05 09:35 10:30 11:32 12:32 13:32 13:40 14:32 15:35 16:30 16:52 17:00 17:52 18:00 18:30 19:22 20:30
Porte Tény 07:16 08:11 09:06 09:36 10:31 11:33 12:33 13:33 13:41 14:33 15:36 16:31 16:53 17:01 17:53 18:01 18:31 19:23 20:31
Salles des fêtes 07:17 08:12 09:07 09:37 10:32 11:34 12:34 13:34 13:42 14:34 15:37 16:32 16:54 17:02 17:54 18:02 18:32 19:24 20:32
Cazaux Centre 07:18 08:13 09:08 09:38 10:33 11:35 12:35 13:35 13:43 14:35 15:38 16:33 16:55 17:03 17:55 18:03 18:33 19:25 20:33
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Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LàV

Sam.

Du lundi au vendredi 

Samedi

LMJVS lundi, mardi, jeudi, 
vendredi, samedi

Merc. Mercredi

LÉGENDE

X Course supprimée 
pendant les petites 
vacances scolaires

Période scolaire LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LMJVS Merc. LàS LàS LàS Sam. LàV Sam. LàV LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS X LàS LàS LàS LàS X LàS X LàS LàS LàS

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A

Toussaint : Du 18 octobre 
au 02 novembre 2025
Hiver : Du 20 décembre 2025 
au 04 janvier 2026



Le Golf Intérieur   |    |  07:44   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Golf Route des Lacs   |    |  07:48   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Pôle de Santé 07:05 07:05 07:50 07:50 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:50 16:49 17:50 18:40 19:40
Parcs de Loisirs 07:09 07:09 07:54 07:54 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:54 16:53 17:54 18:44 19:44
Tennis 07:09 07:09 07:54 07:54 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:54 16:53 17:54 18:44 19:44
Chante-Claire 07:11 07:11 07:56 07:56 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:56 16:55 17:56 18:46 19:46
L’Arousiney 07:12 07:12 07:57 07:57 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:57 16:56 17:57 18:47 19:47
Rond-Point de Baquelle 07:12 07:12 07:57 07:57 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:57 16:56 17:57 18:47 19:47
Bichoque 07:14 07:14 07:59 07:59 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:59 16:58 17:59 18:49 19:49
Avenue de Césarée 07:15 07:15 08:00 08:00 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:00 16:59 18:00 18:50 19:50
Médiathèque  C. Cial 07:19 07:19 08:04 08:04 08:54 09:54 10:55 11:55 12:55 13:54 14:54 16:04 17:04 18:05 18:54 19:54
Mansart 07:20 07:20 08:05 08:05 08:55 09:55 10:56 11:56 12:56 13:55 14:55 16:05 17:05 18:06 18:55 19:55
Bosquet des Cigales 07:21 07:21 08:06 08:06 08:56 09:56 10:57 11:57 12:57 13:56 14:56 16:06 17:06 18:07 18:56 19:56
La Berle 07:22 07:22 08:07 08:07 08:57 09:57 10:58 11:58 12:58 13:57 14:57 16:07 17:07 18:08 18:57 19:57
Collège Complexe Sportif 07:23 07:23 08:08 08:08 08:58 09:58 10:59 11:59 12:59 13:58 14:58 16:08 17:08 18:09 18:58 19:58
Chante Cigale 07:24 07:24 08:09 08:09 08:59 09:59 11:00 12:00 13:00 13:59 14:59 16:09 17:09 18:10 18:59 19:59
Genêts 07:25 07:25 08:10 08:10 09:00 10:00 11:01 12:01 13:01 14:00 15:00 16:10 17:10 18:11 19:00 20:00
Mission 07:26 07:26 08:11 08:11 09:01 10:01 11:02 12:02 13:02 14:01 15:01 16:11 17:11 18:12 19:01 20:01
Bécasses 07:28 07:28 08:13 08:13 09:03 10:03 11:04 12:04 13:04 14:03 15:03 16:13 17:13 18:14 19:03 20:03
Burgat 07:30 07:30 08:15 08:15 09:05 10:05 11:06 12:06 13:06 14:05 15:05 16:15 17:15 18:16 19:05 20:05
Collège du Teich 07:30 07:30 08:15 08:15 09:05 10:05 11:06 12:06 13:06 14:05 15:05 16:15 17:15 18:16 19:05 20:05
Boulange 07:31 07:31 08:16 08:16 09:06 10:06 11:07 12:07 13:07 14:06 15:06 16:16 17:16 18:17 19:06 20:06
Jeangard 07:32 07:32 08:17 08:17 09:07 10:07 11:08 12:08 13:08 14:07 15:07 16:17 17:17 18:18 19:07 20:07
Gare du Teich 07:36 07:36 08:21 08:21 09:11 10:11 11:13 12:13 13:13 14:11 15:11 16:21 17:22 18:23 19:11 20:11
Mairie du Teich 07:37 07:37 08:22 08:22 09:12 10:12 11:14 12:14 13:14 14:12 15:12 16:22 17:23 18:24 19:12 20:12
Ker Helen 07:40 07:40 08:25 08:25 09:15 10:15 11:17 12:17 13:17 14:15 15:15 16:25 17:26 18:27 19:15 20:15
Bireboussaou 07:41 07:41 08:26 08:26 09:16 10:16 11:18 12:18 13:18 14:16 15:16 16:26 17:27 18:28 19:16 20:16
Lycée de la Mer   |  07:44   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Haurat 07:41 07:46 08:26 08:26 09:16 10:16 11:18 12:18 13:18 14:16 15:16 16:26 17:27 18:28 19:16 20:16
Liberté 07:42 07:47 08:27 08:27 09:17 10:17 11:19 12:19 13:19 14:17 15:17 16:27 17:28 18:29 19:17 20:17
Place de la Claire 07:42 07:47 08:27 08:27 09:17 10:17 11:19 12:19 13:19 14:17 15:17 16:27 17:28 18:29 19:17 20:17
Mestras la Chapelle 07:43 07:48 08:28 08:28 09:18 10:18 11:20 12:20 13:20 14:18 15:18 16:28 17:29 18:30 19:18 20:18
Le Moulin 07:44 07:49 08:29 08:29 09:19 10:19 11:21 12:21 13:21 14:19 15:19 16:29 17:30 18:31 19:19 20:19
Hôtel de Ville 07:45 07:50 08:30 08:30 09:20 10:20 11:22 12:22 13:22 14:20 15:20 16:30 17:31 18:32 19:20 20:20
Gare de Gujan-Mestras 07:47 07:52 08:32 08:32 09:22 10:22 11:24 12:24 13:24 14:22 15:22 16:32 17:33 18:34 19:22 20:22
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Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

PÔLE DE SANTÉ 

PARCS DE LOISIRS

MÉDIATHÈQUE C. CIAL

CHANTE CIGALE

GARE DU TEICH

GARE DE GUJAN-MESTRAS

www.bus-baia.frBus Baïa

LA TESTE-DE-BUCH

100
EXPRESS

100
EXPRESS

100
EXPRESS

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LàV

Sam.

Du lundi au vendredi 

Samedi

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

Période scolaire Sam. LàV LàV Sam. LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS X X LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

HORAIRES VALABLES
Du 05 janvier au 05 juillet 2026 VACANCES SCOLAIRES 

Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026



Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Gare de Gujan-Mestras 06:35 07:34 08:40 09:34 10:35 11:35 12:30 12:35 13:35 14:35 15:45 15:50 16:45 16:45 17:55 17:55 18:45 19:45
Hôtel de Ville 06:37 07:36 08:42 09:36 10:37 11:37 12:32 12:37 13:37 14:37 15:47 15:52 16:47 16:47 17:57 17:57 18:47 19:47
Le Moulin 06:38 07:37 08:43 09:37 10:38 11:38 12:33 12:38 13:38 14:38 15:48 15:53 16:48 16:48 17:58 17:58 18:48 19:48
Mestras la Chapelle 06:39 07:38 08:44 09:38 10:39 11:39 12:34 12:39 13:39 14:39 15:49 15:54 16:49 16:49 17:59 17:59 18:49 19:49
Place de la Claire 06:40 07:39 08:45 09:39 10:40 11:40 12:35 12:40 13:40 14:40 15:50 15:55 16:50 16:50 18:00 18:00 18:50 19:50
Liberté 06:40 07:39 08:45 09:39 10:40 11:40 12:35 12:40 13:40 14:40 15:50 15:55 16:50 16:50 18:00 18:00 18:50 19:50
Haurat 06:41 07:40 08:46 09:40 10:41 11:41 12:36 12:41 13:41 14:41 15:51 15:56 16:51 16:51 18:01 18:01 18:51 19:51
Lycée de la Mer   |    |    |    |    |    |  12:38   |    |    |    |    |    |  16:53   |  18:04   |    |  
Bireboussaou 06:41 07:40 08:46 09:40 10:41 11:41 12:41 12:41 13:41 14:41 15:51 15:56 16:51 16:56 18:01 18:06 18:51 19:51
Ker Helen 06:42 07:41 08:47 09:41 10:42 11:42 12:42 12:42 13:42 14:42 15:52 15:57 16:52 16:57 18:02 18:07 18:52 19:52
Mairie du Teich 06:45 07:44 08:50 09:44 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:45 15:55 16:00 16:55 17:00 18:05 18:10 18:55 19:55
Gare du Teich 06:46 07:45 08:51 09:45 10:46 11:46 12:46 12:46 13:46 14:46 15:56 16:01 16:56 17:01 18:06 18:11 18:56 19:56
Jeangard 06:50 07:49 08:55 09:50 10:51 11:51 12:50 12:51 13:50 14:50 16:00 16:05 17:01 17:05 18:10 18:15 19:00 20:00
Boulange 06:51 07:50 08:56 09:51 10:52 11:52 12:51 12:52 13:51 14:51 16:01 16:06 17:02 17:06 18:11 18:16 19:01 20:01
Collège du Teich 06:52 07:51 08:57 09:52 10:53 11:53 12:52 12:53 13:52 14:52 16:02 16:07 17:03 17:07 18:12 18:17 19:02 20:02
Burgat 06:52 07:51 08:57 09:52 10:53 11:53 12:52 12:53 13:52 14:52 16:02 16:07 17:03 17:07 18:12 18:17 19:02 20:02
Bécasses 06:54 07:53 08:59 09:54 10:55 11:55 12:54 12:55 13:54 14:54 16:04 16:09 17:05 17:09 18:14 18:19 19:04 20:04
Mission 06:56 07:55 09:01 09:56 10:57 11:57 12:56 12:57 13:56 14:56 16:06 16:11 17:07 17:11 18:16 18:21 19:06 20:06
Genêts 06:57 07:56 09:02 09:57 10:58 11:58 12:57 12:58 13:57 14:57 16:07 16:12 17:08 17:12 18:17 18:22 19:07 20:07
Chante Cigale 06:58 07:57 09:03 09:58 10:59 11:59 12:58 12:59 13:58 14:58 16:08 16:13 17:09 17:13 18:18 18:23 19:08 20:08
Maison de l’enfance 06:59 07:58 09:04 09:59 11:00 12:00 12:59 13:00 13:59 14:59 16:09 16:14 17:10 17:14 18:19 18:24 19:09 20:09
Collège Complexe Sportif 07:00 07:59 09:05 10:00 11:01 12:01 13:00 13:01 14:00 15:00 16:10 16:15 17:11 17:15 18:20 18:25 19:10 20:10
La Berle 07:01 08:00 09:06 10:01 11:02 12:02 13:01 13:02 14:01 15:01 16:11 16:16 17:12 17:16 18:21 18:26 19:11 20:11
Bosquet des Cigales 07:02 08:01 09:07 10:02 11:03 12:03 13:02 13:03 14:02 15:02 16:12 16:17 17:13 17:17 18:22 18:27 19:12 20:12
Mansart 07:03 08:02 09:08 10:03 11:04 12:04 13:03 13:04 14:03 15:03 16:13 16:18 17:14 17:18 18:23 18:28 19:13 20:13
Médiathèque  C. Cial 07:07 08:06 09:12 10:08 11:09 12:09 13:07 13:09 14:07 15:07 16:17 16:22 17:19 17:22 18:27 18:32 19:17 20:17
Avenue de Césarée 07:08 08:07 09:13 10:09 11:10 12:10 13:08 13:10 14:08 15:08 16:18 16:23 17:20 17:23 18:28 18:33 19:18 20:18
Bichoque 07:10 08:09 09:15 10:11 11:12 12:12 13:10 13:12 14:10 15:10 16:20 16:25 17:22 17:25 18:30 18:35 19:20 20:20
Rond-Point de Baquelle 07:10 08:09 09:15 10:11 11:12 12:12 13:10 13:12 14:10 15:10 16:20 16:25 17:22 17:25 18:30 18:35 19:20 20:20
L’Arousiney 07:11 08:10 09:16 10:12 11:13 12:13 13:11 13:13 14:11 15:11 16:21 16:26 17:23 17:26 18:31 18:36 19:21 20:21
Chante-Claire 07:13 08:12 09:18 10:14 11:15 12:15 13:13 13:15 14:13 15:13 16:23 16:28 17:25 17:28 18:33 18:38 19:23 20:23
Tennis 07:15 08:14 09:20 10:16 11:17 12:17 13:16 13:17 14:15 15:15 16:25 16:30 17:27 17:31 18:35 18:41 19:25 20:25
Parcs de Loisirs 07:15 08:14 09:20 10:16 11:17 12:17 13:16 13:17 14:15 15:15 16:25 16:30 17:27 17:31 18:35 18:41 19:25 20:25
Pôle de Santé 07:18 08:17 09:23 10:19 11:20 12:20 13:19 13:20 14:18 15:18 16:28 16:33 17:30 17:34 18:38 18:44 19:28 20:28
Le Golf Intérieur   |    |    |    |    |    |  13:23   |    |    |    |  16:37   |  17:38   |    |    |    |  
Golf Route des Lacs   |    |    |    |    |    |  13:25   |    |    |    |  16:39   |  17:40   |    |    |    |  
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Période scolaire LàS LàS LàS LàS LàS LàS Merc. LMJVS LàS LàS M&S LMJV M&S LMJV M&S LMJV LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS LàS X LàS LàS LàS LàS X LàS X LàS X LàS LàS

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LM JVS lundi, mardi, jeudi, 
vendredi, samedi

Merc. Mercredi

M&S

LMJV lundi, mardi, jeudi, vendredi

mercredi et samedi

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE
Tabac Presse de l’Eden	 91 av. de Césarée à Gujan-Mestras

Tabac Presse Le Saint-André	 63, av. de la Côte d’Argent au Teich

Office de Tourisme		  1, place Pierre Dubernet au Teich

Bar Tabac La Côte d’Argent	 97, crs de la République à Gujan-Mestras

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport



Place des Palmiers 07:35 08:35 09:05 09:35 10:35 11:00 11:40 12:45 12:45 13:50 14:10 15:00 15:40 15:45 16:40 16:45 17:00 18:30 19:35
Lakmé 07:36 08:36 09:06 09:36 10:36 11:01 11:41 12:46 12:46 13:51 14:11 15:01 15:41 15:46 16:41 16:46 17:01 18:31 19:36
Maison des Jeunes 07:37 08:37 09:07 09:37 10:37 11:02 11:42 12:47 12:47 13:52 14:12 15:02 15:42 15:47 16:42 16:47 17:02 18:32 19:37
Office de Tourisme MA.AT 07:39 08:39 09:09 09:39 10:39 11:04 11:44 12:49 12:49 13:54 14:14 15:04 15:44 15:49 16:44 16:49 17:04 18:34 19:39
Gare d’Arcachon 07:40 08:40 09:10 09:40 10:40 11:05 11:45 12:50 12:50 13:55 14:15 15:05 15:45 15:50 16:45 16:50 17:05 18:35 19:40
Place de Verdun 07:42 08:42 09:12 09:42 10:42 11:07 11:47 12:52 12:52 13:57 14:17 15:07 15:47 15:52 16:47 16:52 17:07 18:37 19:42
Grands Chênes 07:43 08:43 09:13 09:43 10:43 11:08 11:48 12:53 12:53 13:58 14:18 15:08 15:48 15:53 16:48 16:53 17:08 18:38 19:43
Lycée Grand Air / Parc relais 07:44 08:44 09:14 09:44 10:44 11:09 11:49 12:54 12:54 13:59 14:19 15:09 15:49 15:54 16:49 16:54 17:09 18:39 19:44
Vélodrome 07:46 08:46 09:16 09:46 10:46 11:11 11:51 12:56 12:56 14:01 14:21 15:11 15:51 15:56 16:51 16:56 17:11 18:41 19:46
Avenue de la Libération 07:47 08:47 09:17 09:47 10:47 11:12 11:52 12:57 12:57 14:02 14:22 15:12 15:52 15:57 16:52 16:57 17:12 18:42 19:47
Résidence Règue Verte 07:48 08:48 09:18 09:48 10:48 11:13 11:53 12:58 12:58 14:03 14:23 15:13 15:53 15:58 16:53 16:58 17:13 18:43 19:48
Les Mouettes 07:49 08:49 09:19 09:49 10:49 11:14 11:54 12:59 12:59 14:04 14:24 15:14 15:54 15:59 16:54 16:59 17:14 18:44 19:49
Stade Matéo Petit 07:51 08:51 09:21 09:51 10:51 11:16 11:56 13:01 13:01 14:06 14:26 15:16 15:56 16:01 16:56 17:01 17:16 18:46 19:51
Pointe de l'Aiguillon 07:52 08:52 09:22 09:52 10:52 11:17 11:57 13:02 13:02 14:07 14:27 15:17 15:57 16:02 16:57 17:02 17:17 18:47 19:52
Port d’Arcachon 07:54 08:54 09:24 09:54 10:54 11:19 11:59 13:04 13:04 14:09 14:29 15:19 15:59 16:04 16:59 17:04 17:19 18:49 19:54
Aiguillon 07:55 08:55 09:25 09:55 10:55 11:20 12:00 13:05 13:05 14:10 14:30 15:20 16:00 16:05 17:00 17:05 17:20 18:50 19:55
Boulevard de la Plage 07:57 08:57 09:27 09:57 10:57 11:22 12:02 13:07 13:07 14:12 14:32 15:22 16:02 16:07 17:02 17:07 17:22 18:52 19:57
Avenue de la République 07:58 08:58 09:28 09:58 10:58 11:23 12:03 13:08 13:08 14:13 14:33 15:23 16:03 16:08 17:03 17:08 17:23 18:53 19:58
Dune Pontac 07:59 08:59 09:29 09:59 10:59 11:24 12:04 13:09 13:09 14:14 14:34 15:24 16:04 16:09 17:04 17:09 17:24 18:54 19:59
Plage d'Eyrac 08:00 09:00 09:30 10:00 11:00 11:25 12:05 13:10 13:10 14:15 14:35 15:25 16:05 16:10 17:05 17:10 17:25 18:55 20:00
Casino d’Arcachon 08:01 09:01 09:31 10:01 11:01 11:26 12:06 13:11 13:11 14:16 14:36 15:26 16:06 16:11 17:06 17:11 17:26 18:56 20:01
Gare d'Arcachon 08:04 09:04 09:34 10:04 11:04 11:29 12:09 13:14 13:14 14:19 14:39 15:29 16:09 16:14 17:09 17:14 17:29 18:59 20:04
Place de Verdun   |    |    |    |    |    |    |    |  13:15   |    |    |    |  16:15   |  17:15   |    |    |  
Lycée Grand Air / Parc relais   |    |    |    |    |    |    |    |  13:17   |    |    |    |  16:17   |  17:17   |    |    |  
Lycée Saint-Elme   |    |    |    |    |    |    |    |  13:21   |    |    |    |  16:21   |  17:21   |    |    |  
Gare d'Arcachon   |    |    |    |    |    |    |    |  13:25   |    |    |    |  16:25   |  17:25   |    |    |  
Cours Tartas 2 08:06 09:06 09:36 10:06 11:06 11:31 12:11 13:16 13:27 14:21 14:41 15:31 16:11 16:27 17:11 17:27 17:31 19:01 20:06
Centre-ville 08:07 09:07 09:37 10:07 11:07 11:32 12:12 13:17 13:28 14:22 14:42 15:32 16:12 16:28 17:12 17:28 17:32 19:02 20:07
Rue Baleste Guilhem 08:08 09:08 09:38 10:08 11:08 11:33 12:13 13:18 13:29 14:23 14:43 15:33 16:13 16:29 17:13 17:29 17:33 19:03 20:08
Basilique Notre-Dame 08:10 09:10 09:40 10:10 11:10 11:35 12:15 13:20 13:31 14:25 14:45 15:35 16:15 16:31 17:15 17:31 17:35 19:05 20:10
Avenue Rapp / Hennon 08:11 09:11 09:41 10:11 11:11 11:36 12:16 13:21 13:32 14:26 14:46 15:36 16:16 16:32 17:16 17:32 17:36 19:06 20:11
Place Brémontier 08:12 09:12 09:42 10:12 11:12 11:37 12:17 13:22 13:33 14:27 14:47 15:37 16:17 16:33 17:17 17:33 17:37 19:07 20:12
Cimetière 08:14 09:14 09:44 10:14 11:14 11:39 12:19 13:24 13:35 14:29 14:49 15:39 16:19 16:35 17:19 17:35 17:39 19:09 20:14
Camping d’Arcachon 08:15 09:15 09:45 10:15 11:15 11:40 12:20 13:25 13:36 14:30 14:50 15:40 16:20 16:36 17:20 17:36 17:40 19:10 20:15
Gouilly 08:16 09:16 09:46 10:16 11:16 11:41 12:21 13:26 13:37 14:31 14:51 15:41 16:21 16:37 17:21 17:37 17:41 19:11 20:16
Avenue Maurice Martin 08:17 09:17 09:47 10:17 11:17 11:42 12:22 13:27 13:38 14:32 14:52 15:42 16:22 16:38 17:22 17:38 17:42 19:12 20:17
Place Maydieu 08:18 09:18 09:48 10:18 11:18 11:43 12:23 13:28 13:39 14:33 14:53 15:43 16:23 16:39 17:23 17:39 17:43 19:13 20:18
Boulevard de la Teste 08:19 09:19 09:49 10:19 11:19 11:44 12:24 13:29 13:40 14:34 14:54 15:44 16:24 16:40 17:24 17:40 17:44 19:14 20:19
Place Sargos 08:21 09:21 09:51 10:21 11:21 11:46 12:26 13:31 13:42 14:36 14:56 15:46 16:26 16:42 17:26 17:42 17:46 19:16 20:21
Boulevard d'Arcachon 08:23 09:23 09:53 10:23 11:23 11:48 12:28 13:33 13:44 14:38 14:58 15:48 16:28 16:44 17:28 17:44 17:48 19:18 20:23
Golf d'Arcachon 08:24 09:24 09:54 10:24 11:24 11:49 12:29 13:34 13:45 14:39 14:59 15:49 16:29 16:45 17:29 17:45 17:49 19:19 20:24
Boulevard du Pyla 08:25 09:25 09:55 10:25 11:25 11:50 12:30 13:35 13:46 14:40 15:00 15:50 16:30 16:46 17:30 17:46 17:50 19:20 20:25
Lisière du Golf 08:26 09:26 09:56 10:26 11:26 11:51 12:31 13:36 13:47 14:41 15:01 15:51 16:31 16:47 17:31 17:47 17:51 19:21 20:26
Marché 08:28 09:28 09:58 10:28 11:28 11:53 12:33 13:38 13:48 14:43 15:03 15:53 16:33 16:49 17:33 17:49 17:53 19:23 20:28
Quincarneau 08:30 09:30 10:00 10:30 11:30 11:55 12:35 13:40 13:50 14:45 15:05 15:55 16:35 16:50 17:35 17:50 17:55 19:25 20:30
Eglise 08:31 09:31 10:01 10:31 11:31 11:56 12:36 13:41 13:52 14:46 15:06 15:56 16:36 16:52 17:36 17:52 17:56 19:26 20:31
Place Jean Hameau 08:33 09:33 10:03 10:33 11:33 11:58 12:38 13:43 13:54 14:48 15:08 15:58 16:38 16:54 17:38 17:54 17:58 19:28 20:33
Commissariat 08:33 09:33 10:03 10:33 11:33 11:58 12:38 13:43 13:54 14:48 15:08 15:58 16:38 16:54 17:38 17:54 17:58 19:28 20:33
Gare de la Teste 08:34 09:34 10:04 10:34 11:34 11:59 12:39 13:44 13:55 14:49 15:09 15:59 16:39 16:55 17:39 17:55 17:59 19:29 20:34
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ARCACHON  PLACE DES PALMIERS

RÉSIDENCE RÈGUE VERTE

PORT D’ARCACHON

GARE D’ARCACHON

PLACE MAYDIEU

GARE DE LA TESTE

100
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Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

LÉGENDE

Du lundi au samediLàS

Merc. Mercredi

LMJV lundi, mardi, jeudi, vendredi

Période scolaire LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LMJVS Merc. LàS LàS LàS M&S LMJV M&S LMJV LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS X LàS LàS LàS LàS X LàS X LàS LàS LàS

Cette ligne ne circule pas les 
dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour 
des conditions normales de 
circulation.

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

M&S mercredi et samedi

LMJVS lundi, mardi, jeudi, 
vendredi, samedi

100
EXPRESS

100
EXPRESS

100
EXPRESS

HORAIRES VALABLES

100
EXPRESS

Du 05 janvier au 05 avril 2026
VACANCES SCOLAIRES 
Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026



Gare de la Teste 07:10 07:10 08:00 08:35 09:35 10:40 11:35 12:30 13:05 14:00 15:00 15:30 16:10 17:20 18:05 18:30 19:30
Commissariat 07:11 07:11 08:01 08:36 09:36 10:41 11:36 12:31 13:06 14:01 15:01 15:31 16:11 17:21 18:06 18:31 19:31
Place Jean Hameau 07:12 07:12 08:02 08:37 09:37 10:42 11:37 12:32 13:07 14:02 15:02 15:32 16:12 17:22 18:07 18:32 19:32
Eglise 07:13 07:13 08:03 08:38 09:38 10:43 11:38 12:33 13:08 14:03 15:03 15:33 16:13 17:23 18:08 18:33 19:33
Quincarneau 07:14 07:14 08:04 08:39 09:39 10:44 11:39 12:34 13:09 14:04 15:04 15:34 16:14 17:24 18:09 18:34 19:34
Marché 07:16 07:16 08:06 08:41 09:41 10:46 11:41 12:36 13:11 14:06 15:06 15:36 16:16 17:26 18:11 18:36 19:36
Lisière du Golf 07:18 07:18 08:08 08:43 09:43 10:48 11:43 12:38 13:13 14:08 15:08 15:38 16:18 17:28 18:13 18:38 19:38
Boulevard du Pyla 07:19 07:19 08:09 08:44 09:44 10:49 11:44 12:39 13:14 14:09 15:09 15:39 16:19 17:29 18:14 18:39 19:39
Golf d'Arcachon 07:20 07:20 08:10 08:45 09:45 10:50 11:45 12:40 13:15 14:10 15:10 15:40 16:20 17:30 18:15 18:40 19:40
Boulevard d'Arcachon 07:21 07:21 08:11 08:46 09:46 10:51 11:46 12:41 13:16 14:11 15:11 15:41 16:21 17:31 18:16 18:41 19:41
Place Sargos 07:23 07:23 08:13 08:48 09:48 10:53 11:48 12:43 13:18 14:13 15:13 15:43 16:23 17:33 18:18 18:43 19:43
Boulevard de la Teste 07:25 07:25 08:15 08:50 09:50 10:55 11:50 12:45 13:20 14:15 15:15 15:45 16:25 17:35 18:20 18:45 19:45
Place Maydieu 07:26 07:26 08:16 08:51 09:51 10:56 11:51 12:46 13:21 14:16 15:16 15:46 16:26 17:36 18:21 18:46 19:46
Avenue Maurice Martin 07:27 07:27 08:17 08:52 09:52 10:57 11:52 12:47 13:22 14:17 15:17 15:47 16:27 17:37 18:22 18:47 19:47
Gouilly 07:28 07:28 08:18 08:53 09:53 10:58 11:53 12:48 13:23 14:18 15:18 15:48 16:28 17:38 18:23 18:48 19:48
Camping d’Arcachon 07:29 07:29 08:19 08:54 09:54 10:59 11:54 12:49 13:24 14:19 15:19 15:49 16:29 17:39 18:24 18:49 19:49
Cimetière 07:30 07:30 08:20 08:55 09:55 11:00 11:55 12:50 13:25 14:20 15:20 15:50 16:30 17:40 18:25 18:50 19:50
Place Brémontier 07:31 07:31 08:21 08:56 09:56 11:01 11:56 12:51 13:26 14:21 15:21 15:51 16:31 17:41 18:26 18:51 19:51
Avenue Rapp / Hennon 07:32 07:32 08:22 08:57 09:57 11:02 11:57 12:52 13:27 14:22 15:22 15:52 16:32 17:42 18:27 18:52 19:52
Basilique Notre-Dame 07:33 07:33 08:23 08:58 09:58 11:03 11:58 12:53 13:28 14:23 15:23 15:53 16:33 17:43 18:28 18:53 19:53
Rue Baleste Guilhem 07:35 07:35 08:25 09:00 10:00 11:05 12:00 12:55 13:30 14:25 15:25 15:55 16:35 17:45 18:30 18:55 19:55
Cours Tartas 1 07:36 07:36 08:26 09:01 10:01 11:06 12:01 12:56 13:31 14:26 15:26 15:56 16:36 17:46 18:31 18:56 19:56
Cours Tartas 2 07:37 07:37 08:27 09:02 10:02 11:07 12:02 12:57 13:32 14:27 15:27 15:57 16:37 17:47 18:32 18:57 19:57
Gare d'Arcachon 07:41 07:41 08:31 09:06 10:06 11:11 12:06 13:01 13:36 14:31 15:31 16:01 16:41 17:51 18:36 19:01 20:01
Place de Verdun   |  07:42   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Lycée Grand Air / Parc relais   |  07:45   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Lycée Saint-Elme   |  07:49   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Gare d'Arcachon   |  07:53   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |  
Casino d’Arcachon 07:43 07:55 08:33 09:08 10:08 11:13 12:08 13:03 13:38 14:33 15:33 16:03 16:43 17:53 18:38 19:03 20:03
Plage d'Eyrac 07:44 07:56 08:34 09:09 10:09 11:14 12:09 13:04 13:39 14:34 15:34 16:04 16:44 17:54 18:39 19:04 20:04
Dune Pontac 07:45 07:57 08:35 09:10 10:10 11:15 12:10 13:05 13:40 14:35 15:35 16:05 16:45 17:55 18:40 19:05 20:05
Avenue de la République 07:46 07:58 08:36 09:11 10:11 11:16 12:11 13:06 13:41 14:36 15:36 16:06 16:46 17:56 18:41 19:06 20:06
Boulevard de la Plage 07:47 07:59 08:37 09:12 10:12 11:17 12:12 13:07 13:42 14:37 15:37 16:07 16:47 17:57 18:42 19:07 20:07
Aiguillon 07:48 08:00 08:38 09:13 10:13 11:18 12:13 13:08 13:43 14:38 15:38 16:08 16:48 17:58 18:43 19:08 20:08
Port d’Arcachon 07:49 08:01 08:39 09:14 10:14 11:19 12:14 13:09 13:44 14:39 15:39 16:09 16:49 17:59 18:44 19:09 20:09
Pointe de l'Aiguillon 07:50 08:02 08:40 09:15 10:15 11:20 12:15 13:10 13:45 14:40 15:40 16:10 16:50 18:00 18:45 19:10 20:10
Stade Matéo Petit 07:51 08:03 08:41 09:16 10:16 11:21 12:16 13:11 13:46 14:41 15:41 16:11 16:51 18:01 18:46 19:11 20:11
Les Mouettes 07:53 08:05 08:43 09:18 10:18 11:23 12:18 13:13 13:48 14:43 15:43 16:13 16:53 18:03 18:48 19:13 20:13
Résidence Règue Verte 07:54 08:06 08:44 09:19 10:19 11:24 12:19 13:14 13:49 14:44 15:44 16:14 16:54 18:04 18:49 19:14 20:14
Avenue de la Libération 07:55 08:07 08:45 09:20 10:20 11:25 12:20 13:15 13:50 14:45 15:45 16:15 16:55 18:05 18:50 19:15 20:15
Vélodrome 07:56 08:08 08:46 09:21 10:21 11:26 12:21 13:16 13:51 14:46 15:46 16:16 16:56 18:06 18:51 19:16 20:16
Grands Chênes 07:57 08:09 08:47 09:22 10:22 11:27 12:22 13:17 13:52 14:47 15:47 16:17 16:57 18:07 18:52 19:17 20:17
Lycée Grand Air / Parc relais 07:59 08:10 08:49 09:24 10:24 11:29 12:24 13:19 13:54 14:49 15:49 16:19 16:59 18:09 18:54 19:19 20:19
Place de Verdun 08:01 08:11 08:51 09:26 10:26 11:31 12:26 13:21 13:56 14:51 15:51 16:21 17:01 18:11 18:56 19:21 20:21
Gare d’Arcachon 08:02 08:12 08:52 09:27 10:27 11:32 12:27 13:22 13:57 14:52 15:52 16:22 17:02 18:12 18:57 19:22 20:22
Office de Tourisme MA.AT 08:03 08:13 08:53 09:28 10:28 11:33 12:28 13:23 13:58 14:53 15:53 16:23 17:03 18:13 18:58 19:23 20:23
Allée Stora 08:04 08:14 08:54 09:29 10:29 11:34 12:29 13:24 13:59 14:54 15:54 16:24 17:04 18:14 18:59 19:24 20:24
Parc Mauresque Sud 08:05 08:15 08:55 09:30 10:30 11:35 12:30 13:25 14:00 14:55 15:55 16:25 17:05 18:15 19:00 19:25 20:25
Place des Palmiers 08:06 08:16 08:56 09:31 10:31 11:36 12:31 13:26 14:01 14:56 15:56 16:26 17:06 18:16 19:01 19:26 20:26
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Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

LÉGENDE

LàV Du lundi au vendredi 

Cette ligne ne circule pas les 
dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour 
des conditions normales de 
circulation.

Période scolaire Sam. LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

Petites vacances scolaires LàS X LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

Du lundi au samediLàS

Sam. Samedi

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE

Office de Tourisme 		  Esplanade G. Pompidou à Arcachon

Lauki Bar			   35 rue du Port à La Teste

100
EXPRESS

100
EXPRESS

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

100
EXPRESS

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026



Eco-quartier 07:27 08:45 09:30 10:30 11:26 12:31 13:44 14:31 15:35 16:30 17:40 18:31

Boulevard du Pyla 07:29 08:47 09:32 10:32 11:28 12:33 13:46 14:33 15:37 16:32 17:42 18:33

Lisière du Golf 07:29 08:47 09:32 10:32 11:28 12:33 13:46 14:33 15:37 16:32 17:42 18:33

L'Oustalet 07:33 08:51 09:36 10:36 11:33 12:38 13:51 14:37 15:41 16:37 17:47 18:38

Les Pantières 07:34 08:52 09:37 10:37 11:34 12:39 13:52 14:38 15:42 16:38 17:48 18:39

La Séougue 07:35 08:53 09:38 10:38 11:35 12:40 13:53 14:39 15:43 16:39 17:49 18:40

Loude 07:38 08:56 09:41 10:41 11:38 12:43 13:56 14:42 15:46 16:42 17:52 18:43

Rés. Jean Hameau / France Travail 07:38 08:56 09:41 10:41 11:38 12:43 13:56 14:42 15:46 16:42 17:52 18:43

Boulevard de Cazaux 07:40 08:58 09:43 10:43 11:41 12:46 13:59 14:44 15:48 16:45 17:55 18:46

Caillivole 07:41 08:59 09:44 10:44 11:42 12:47 14:00 14:45 15:49 16:46 17:56 18:47

Bassin Formation - Jolibois 07:42 09:00 09:45 10:45 11:43 12:48 14:01 14:46 15:50 16:47 17:57 18:48

Avenue Eiffel 07:43 09:01 09:46 10:46 11:44 12:49 14:02 14:47 15:51 16:48 17:58 18:49

Les Océanides C. cial 07:47 09:05 09:50 10:50 11:49 12:54 14:07 14:51 15:55 16:53 18:03 18:54

Pôle Fiduciaire / Centre de Publipostage 07:48 09:06 09:51 10:51 11:50 12:55 14:08 14:52 15:56 16:54 18:04 18:55

Avenue Vulcain 07:48 09:06 09:51 10:51 11:50 12:55 14:08 14:52 15:56 16:54 18:04 18:55

Plaine des Sports 07:50 09:08 09:53 10:53 11:53 12:58 14:11 14:54 15:58 16:57 18:07 18:58

Avenue Bissérié 07:51 09:09 09:54 10:54 11:54 12:59 14:12 14:55 15:59 16:58 18:08 18:59

Chambrelent 07:52 09:10 09:55 10:55 11:55 13:00 14:13 14:56 16:00 16:59 18:09 19:00

Pinède de Conteau 07:54 09:12 09:57 10:57 11:57 13:02 14:15 14:58 16:02 17:01 18:11 19:02

Collège Henri Dheurle 07:56 09:14 09:59 10:59 11:59 13:04 14:17 15:00 16:04 17:03 18:13 19:04

CCAS Brameloup 07:56 09:14 09:59 10:59 11:59 13:04 14:17 15:00 16:04 17:03 18:13 19:04

Les Coqs Rouges 07:59 09:17 10:02 11:02 12:02 13:07 14:20 15:03 16:07 17:06 18:16 19:07

Clairbois 08:00 09:18 10:03 11:03 12:04 13:09 14:22 15:04 16:08 17:08 18:18 19:09

Gare de La Hume 08:02 09:20 10:05 11:05 12:06 13:11 14:24 15:06 16:10 17:10 18:20 19:11

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.Gare de La Hume
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www.bus-baia.frBus Baïa

ECO-QUARTIER

BASSIN FORMATION JOLIBOIS

OCÉANIDES C. CIAL

CHAMBRELENT

COLLÈGE HENRI DHEURLE

GARE DE LA HUME

100
EXPRESS

HORAIRES VALABLES

Période scolaire LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàV
Petites vacances scolaires X LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS X

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Du lundi au samediLàSLàV Du lundi au vendredi en période scolaire

X Course supprimée pendant les vacances scolaires

Du 05 janvier au 05 juillet 2026

VACANCES SCOLAIRES
Zone A

Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026



Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Gare de La Hume 08:10 08:51 09:51 10:51 11:51 13:00 13:51 14:51 15:55 16:55 17:51 18:50

Clairbois 08:12 08:53 09:53 10:53 11:53 13:02 13:53 14:53 15:57 16:57 17:53 18:52

Les Coqs Rouges 08:13 08:54 09:54 10:54 11:55 13:04 13:55 14:54 15:58 16:59 17:55 18:54

CCAS Brameloup 08:16 08:57 09:57 10:57 11:58 13:07 13:58 14:57 16:01 17:02 17:58 18:57

Collège Henri Dheurle 08:16 08:57 09:57 10:57 11:58 13:07 13:58 14:57 16:01 17:02 17:58 18:57

Pinède de Conteau 08:18 08:59 09:59 10:59 12:00 13:09 14:00 14:59 16:03 17:04 18:00 18:59

Chambrelent 08:20 09:01 10:01 11:01 12:02 13:11 14:02 15:01 16:05 17:06 18:02 19:01

Avenue Bissérié 08:21 09:02 10:02 11:02 12:03 13:12 14:03 15:02 16:06 17:07 18:03 19:02

Plaine des Sports 08:22 09:03 10:03 11:03 12:04 13:13 14:04 15:03 16:07 17:08 18:04 19:03

Avenue Vulcain 08:24 09:05 10:05 11:05 12:07 13:16 14:07 15:05 16:09 17:11 18:07 19:06

Pôle Fiduciaire / Centre de Publipostage 08:24 09:05 10:05 11:05 12:07 13:16 14:07 15:05 16:09 17:11 18:07 19:06

Océanides C. cial 08:25 09:06 10:06 11:06 12:10 13:19 14:10 15:06 16:10 17:14 18:10 19:09

Avenue Eiffel 08:28 09:09 10:09 11:09 12:12 13:21 14:12 15:09 16:13 17:16 18:12 19:11

Bassin Formation - Jolibois 08:30 09:11 10:11 11:11 12:14 13:23 14:14 15:11 16:15 17:18 18:14 19:13

Caillivole 08:31 09:12 10:12 11:12 12:15 13:24 14:15 15:12 16:16 17:19 18:15 19:14

Boulevard de Cazaux 08:33 09:14 10:14 11:14 12:17 13:26 14:17 15:14 16:18 17:21 18:17 19:16

Rés. Jean Hameau / France Travail 08:34 09:15 10:15 11:15 12:19 13:28 14:19 15:15 16:19 17:23 18:19 19:18

Loude 08:36 09:17 10:17 11:17 12:21 13:30 14:21 15:17 16:21 17:25 18:21 19:20

La Séougue 08:37 09:18 10:18 11:18 12:22 13:31 14:22 15:18 16:22 17:26 18:22 19:21

Les Pantières 08:39 09:20 10:20 11:20 12:24 13:33 14:24 15:20 16:24 17:28 18:24 19:23

L'Oustalet 08:39 09:20 10:20 11:20 12:24 13:33 14:24 15:20 16:24 17:28 18:24 19:23

Lisière du Golf 08:43 09:24 10:24 11:24 12:29 13:38 14:29 15:24 16:28 17:33 18:29 19:28

Boulevard du Pyla 08:43 09:24 10:24 11:24 12:29 13:38 14:29 15:24 16:28 17:33 18:29 19:28

Eco-quartier 08:45 09:26 10:26 11:26 12:31 13:40 14:31 15:26 16:30 17:35 18:31 19:30

Eco-quartier
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Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE
Lauki Bar			   35, rue du Port à La Teste

L’Escale Bar Tabac		  5, av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume

Office de Tourisme		  37, av. Mal de Lattre de Tassigny à La Hume

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Du lundi au samediLàSLàV Du lundi au vendredi en période scolaire

X Course supprimée pendant les vacances scolaires

Période scolaire LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS
Petites vacances scolaires X LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport

VACANCES SCOLAIRES
Zone A

Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026



Gare de La Hume 07:51 08:45 09:35 10:35 11:35 12:30 13:35 14:30 15:49 16:49 17:30 18:30
La Hume Cinéma 07:52 08:46 09:36 10:36 11:36 12:31 13:36 14:31 15:50 16:50 17:31 18:31
Muguet 07:53 08:47 09:37 10:37 11:37 12:33 13:38 14:33 15:51 16:51 17:33 18:33
Violettes 07:54 08:48 09:38 10:38 11:38 12:34 13:39 14:34 15:52 16:52 17:34 18:34
Chante-Claire 07:55 08:49 09:39 10:39 11:39 12:35 13:40 14:35 15:53 16:53 17:35 18:35
Grands Champs 07:56 08:50 09:40 10:40 11:40 12:37 13:42 14:37 15:54 16:54 17:37 18:37
Le Miou 07:57 08:51 09:41 10:41 11:41 12:38 13:43 14:38 15:55 16:55 17:38 18:38
Caoudey 07:58 08:52 09:42 10:42 11:42 12:39 13:44 14:39 15:56 16:56 17:39 18:39
Neyra 07:59 08:53 09:43 10:43 11:43 12:40 13:45 14:40 15:57 16:57 17:40 18:40
Marachon 08:00 08:54 09:44 10:44 11:44 12:41 13:46 14:41 15:58 16:58 17:41 18:41
Allée de Cazaux 08:01 08:55 09:45 10:45 11:45 12:42 13:47 14:42 15:59 16:59 17:42 18:42
Cimetière du Fin 08:04 08:58 09:48 10:48 11:48 12:45 13:50 14:45 16:02 17:02 17:45 18:45
Paul Bataille 08:05 08:59 09:49 10:49 11:49 12:46 13:51 14:46 16:03 17:03 17:46 18:46
Allée Brémontier 08:06 09:00 09:50 10:50 11:50 12:47 13:52 14:47 16:04 17:04 17:47 18:47
Malpont 08:07 09:01 09:51 10:51 11:51 12:48 13:53 14:48 16:05 17:05 17:48 18:48
Bosquet des Cigales 08:08 09:02 09:52 10:52 11:52 12:49 13:54 14:49 16:06 17:06 17:49 18:49
La Berle 08:08 09:02 09:52 10:52 11:52 12:49 13:54 14:49 16:06 17:06 17:49 18:49

Collège Complexe Sportif 08:09 09:03 09:53 10:53 11:53 12:50 13:55 14:50 16:07 17:07 17:50 18:50
Chante Cigale 08:11 09:05 09:55 10:55 11:55 12:52 13:57 14:52 16:09 17:09 17:52 18:52
Campes 08:13 09:07 09:57 10:57 11:57 12:55 14:00 14:55 16:11 17:11 17:55 18:55
Colonie 08:13 09:07 09:57 10:57 11:57 12:55 14:00 14:55 16:11 17:11 17:55 18:55
Marne 08:14 09:08 09:58 10:58 11:58 12:56 14:01 14:56 16:12 17:12 17:56 18:56
Marengo 08:15 09:09 09:59 10:59 11:59 12:57 14:02 14:57 16:13 17:13 17:57 18:57

Haurat 08:16 09:10 10:00 11:00 12:00 12:58 14:03 14:58 16:14 17:14 17:58 18:58
Liberté 08:17 09:11 10:01 11:01 12:01 12:59 14:04 14:59 16:15 17:15 17:59 18:59
Place de la Claire 08:17 09:11 10:01 11:01 12:01 12:59 14:04 14:59 16:15 17:15 17:59 18:59
Mestras La Chapelle 08:18 09:12 10:02 11:02 12:02 13:00 14:05 15:00 16:16 17:16 18:00 19:00

Le Moulin 08:18 09:12 10:02 11:02 12:02 13:01 14:06 15:01 16:16 17:16 18:01 19:01

Hôtel de Ville 08:19 09:13 10:03 11:03 12:03 13:02 14:07 15:02 16:17 17:17 18:02 19:02

Gare de Gujan-Mestras 08:21 09:15 10:05 11:05 12:05 13:04 14:09 15:04 16:19 17:19 18:04 19:04

Gare de Gujan-Mestras
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Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

GARE DE LA HUME

MARACHON

ALLÉE BRÉMONTIER

CHANTE CIGALE

PLACE DE LA CLAIRE

GARE DE GUJAN-MESTRAS

www.bus-baia.frBus Baïa

HORAIRES VALABLES

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LÉGENDE

Période scolaire LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS
Petites vacances scolaires LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026

Du 05 janvier au 05 juillet 2026



Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Gare de Gujan-Mestras 08:00 09:00 10:10 11:10 12:25 13:10 14:10 15:10 16:00 17:00 18:10 19:10

Hôtel de Ville 08:02 09:02 10:12 11:12 12:27 13:12 14:12 15:12 16:02 17:02 18:12 19:12

Le Moulin 08:03 09:03 10:13 11:13 12:28 13:13 14:13 15:13 16:03 17:03 18:13 19:13

Mestras La Chapelle 08:03 09:03 10:14 11:14 12:29 13:14 14:13 15:13 16:03 17:04 18:14 19:14

Place de la Claire 08:04 09:04 10:15 11:15 12:30 13:15 14:14 15:14 16:04 17:05 18:15 19:15

Liberté 08:04 09:04 10:15 11:15 12:30 13:15 14:14 15:14 16:04 17:05 18:15 19:15

Haurat 08:05 09:05 10:16 11:16 12:31 13:16 14:15 15:15 16:05 17:06 18:16 19:16

Marengo 08:06 09:06 10:17 11:17 12:32 13:17 14:16 15:16 16:06 17:07 18:17 19:17

Marne 08:07 09:07 10:18 11:18 12:33 13:18 14:17 15:17 16:07 17:08 18:18 19:18

Colonie 08:08 09:08 10:19 11:19 12:34 13:19 14:18 15:18 16:08 17:09 18:19 19:19

Campes 08:08 09:08 10:19 11:19 12:34 13:19 14:18 15:18 16:08 17:09 18:19 19:19

Chante Cigale 08:10 09:10 10:22 11:22 12:37 13:22 14:20 15:20 16:10 17:12 18:22 19:22

Collège Complexe Sportif 08:12 09:12 10:24 11:24 12:39 13:24 14:22 15:22 16:12 17:14 18:24 19:24

La Berle 08:13 09:13 10:25 11:25 12:40 13:25 14:23 15:23 16:13 17:15 18:25 19:25

Bosquet des Cigales 08:13 09:13 10:25 11:25 12:40 13:25 14:23 15:23 16:13 17:15 18:25 19:25

Malpont 08:14 09:14 10:26 11:26 12:41 13:26 14:24 15:24 16:14 17:16 18:26 19:26

Allée Brémontier 08:15 09:15 10:27 11:27 12:42 13:27 14:25 15:25 16:15 17:17 18:27 19:27

Paul Bataille 08:16 09:16 10:28 11:28 12:43 13:28 14:26 15:26 16:16 17:18 18:28 19:28

Cimetière du Fin 08:17 09:17 10:29 11:29 12:44 13:29 14:27 15:27 16:17 17:19 18:29 19:29

Allée de Cazaux 08:20 09:20 10:32 11:32 12:47 13:32 14:30 15:30 16:20 17:22 18:32 19:32

Marachon 08:21 09:21 10:33 11:33 12:48 13:33 14:31 15:31 16:21 17:23 18:33 19:33

Neyra 08:22 09:22 10:34 11:34 12:49 13:34 14:32 15:32 16:22 17:24 18:34 19:34

Caoudey 08:23 09:23 10:35 11:35 12:50 13:35 14:33 15:33 16:23 17:25 18:35 19:35

Le Miou 08:24 09:24 10:36 11:36 12:51 13:36 14:34 15:34 16:24 17:26 18:36 19:36

Grands Champs 08:25 09:25 10:37 11:37 12:52 13:37 14:35 15:35 16:25 17:27 18:37 19:37

Chante-Claire 08:26 09:26 10:39 11:39 12:54 13:39 14:36 15:36 16:26 17:29 18:39 19:39

Violettes 08:27 09:27 10:40 11:40 12:55 13:40 14:37 15:37 16:27 17:30 18:40 19:40

Muguet 08:28 09:28 10:41 11:41 12:56 13:41 14:38 15:38 16:28 17:31 18:41 19:41

La Hume Cinéma 08:29 09:29 10:43 11:43 12:58 13:43 14:39 15:39 16:29 17:33 18:43 19:43

Gare de La Hume 08:30 09:30 10:44 11:44 12:59 13:44 14:40 15:40 16:30 17:34 18:44 19:44

Gare de La Hume
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NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE
Tabac Presse de l’Eden	 91 av. de Césarée à Gujan-Mestras

Tabac Presse Le Saint-André	 63, av. de la Côte d’Argent au Teich

Bar Tabac La Côte d’Argent	 97, crs de la République à Gujan-Mestras

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LÉGENDE

Période scolaire LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàV
Petites vacances scolaires X LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS X

LàV Du lundi au vendredi 

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport



Gare de Gujan / Port de Larros 07:55 08:45 08:55 09:55 10:20 10:55 11:50 11:55 12:55 13:30 13:55 14:50 14:55 16:05 16:20 17:05 17:50 18:10 18:55 19:30

Port du Canal 07:56 08:46 08:56 09:56 10:21 10:56 11:51 11:56 12:56 13:31 13:56 14:51 14:56 16:06 16:21 17:06 17:51 18:11 18:56 19:31

Lycée de la Mer 07:56 08:46 08:56 09:56 10:21 10:56 11:51 11:56 12:56 13:31 13:56 14:51 14:56 16:06 16:21 17:06 17:51 18:11 18:56 19:31

Marengo 08:00 08:50 09:00 10:00 10:25 11:00 11:55 12:00 13:00 13:35 14:00 14:55 15:00 16:10 16:25 17:10 17:55 18:15 19:00 19:35

Marne 08:00 08:50 09:00 10:00 10:25 11:00 11:55 12:00 13:00 13:35 14:00 14:55 15:00 16:10 16:25 17:10 17:55 18:15 19:00 19:35

Lespurgeres 08:01 08:51 09:01 10:01 10:26 11:01 11:56 12:01 13:01 13:36 14:01 14:56 15:01 16:11 16:26 17:11 17:56 18:16 19:01 19:36

Ancelyns 08:02 08:52 09:02 10:02 10:27 11:02 11:57 12:02 13:02 13:37 14:02 14:57 15:02 16:12 16:27 17:12 17:57 18:17 19:02 19:37

Rue du Moulin 08:03 08:53 09:03 10:03 10:28 11:03 11:58 12:03 13:03 13:38 14:03 14:58 15:03 16:13 16:28 17:13 17:58 18:18 19:03 19:38

Burgat 08:03 08:53 09:03 10:03 10:28 11:03 11:58 12:03 13:03 13:38 14:03 14:58 15:03 16:13 16:28 17:13 17:58 18:18 19:03 19:38

Collège du Teich 08:04 08:54 09:04 10:04 10:29 11:04 11:59 12:04 13:04 13:39 14:04 14:59 15:04 16:14 16:29 17:14 17:59 18:19 19:04 19:39

Technoparc 08:07 08:57 09:07 10:07 10:32 11:07 12:02 12:07 13:07 13:42 14:07 15:02 15:07 16:17 16:32 17:17 18:02 18:22 19:07 19:42

Lavoir 08:11 09:01 09:11 10:11 10:36 11:11 12:06 12:11 13:11 13:46 14:11 15:06 15:11 16:21 16:36 17:21 18:06 18:26 19:11 19:46

Balanos 08:13 09:03 09:13 10:13 10:38 11:13 12:08 12:13 13:13 13:48 14:13 15:08 15:13 16:23 16:38 17:23 18:08 18:28 19:13 19:48

Lavoir 08:15 09:05 09:15 10:15 10:40 11:15 12:10 12:15 13:15 13:50 14:15 15:10 15:15 16:25 16:40 17:25 18:10 18:30 19:15 19:50

Française 08:19 09:09 09:19 10:19 10:44 11:19 12:14 12:19 13:19 13:54 14:19 15:14 15:19 16:29 16:44 17:29 18:14 18:34 19:19 19:54

Les Pins 08:20 09:10 09:20 10:20 10:45 11:20 12:15 12:20 13:20 13:55 14:20 15:15 15:20 16:30 16:45 17:30 18:15 18:35 19:20 19:55

Jeangard 08:21 09:11 09:21 10:21 10:46 11:21 12:16 12:21 13:21 13:56 14:21 15:16 15:21 16:31 16:46 17:31 18:16 18:36 19:21 19:56

Petite Forêt 08:22 09:12 09:22 10:22 10:47 11:22 12:17 12:22 13:22 13:57 14:22 15:17 15:22 16:32 16:47 17:32 18:17 18:37 19:22 19:57

Poissonniers 08:23 09:13 09:23 10:23 10:48 11:23 12:18 12:23 13:23 13:58 14:23 15:18 15:23 16:33 16:48 17:33 18:18 18:38 19:23 19:58

Camps 08:25 09:15 09:25 10:25 10:50 11:25 12:20 12:25 13:25 14:00 14:25 15:20 15:25 16:35 16:50 17:35 18:20 18:40 19:25 20:00

Gare du Teich 08:29 09:19 09:29 10:29 10:54 11:29 12:24 12:29 13:29 14:04 14:29 15:24 15:29 16:39 16:54 17:39 18:24 18:44 19:29 20:04

Mairie du Teich 08:30 09:20 09:30 10:30 10:55 11:30 12:25 12:30 13:30 14:05 14:30 15:25 15:30 16:40 16:55 17:40 18:25 18:45 19:30 20:05

Marots 08:31 09:21 09:31 10:31 10:56 11:31 12:26 12:31 13:31 14:06 14:31 15:26 15:31 16:41 16:56 17:41 18:26 18:46 19:31 20:06

Nezer 08:32 09:22 09:32 10:32 10:57 11:32 12:27 12:32 13:32 14:07 14:32 15:27 15:32 16:42 16:57 17:42 18:27 18:47 19:32 20:07

Lamothe 08:34 09:24 09:34 10:34 10:59 11:34 12:29 12:34 13:34 14:09 14:34 15:29 15:34 16:44 16:59 17:44 18:29 18:49 19:34 20:09

Lamothe
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 

Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
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GARE DE GUJAN / PORT DE LARROS

LYCÉE DE LA MER

COLLÈGE DU TEICH

BALANOS

GARE DU TEICH

LAMOTHE
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Période scolaire LàV Sam. LàV LàV Sam. LàV Sam. LàV LàV Sam. LàV Sam. LàV LàV Sam. LàV Sam. LàV LàV Sam.
Petites vacances scolaires X LàS X X LàS X LàS X X LàS X LàS X X LàS X LàS X X LàS

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LàV

Sam.

Du lundi au vendredi 

Samedi

LÉGENDE

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

Du 05 janvier au 05 juillet 2026 VACANCES SCOLAIRES 
Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026



Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Lamothe 07:35 08:00 08:35 09:30 09:35 10:35 11:00 11:35 12:30 12:35 13:35 14:00 14:35 15:30 15:45 16:45 17:00 17:45 18:30 18:50

Nezer 07:37 08:02 08:37 09:32 09:37 10:37 11:02 11:37 12:32 12:37 13:37 14:02 14:37 15:32 15:47 16:47 17:02 17:47 18:32 18:52

Marots 07:38 08:03 08:38 09:33 09:38 10:38 11:03 11:38 12:33 12:38 13:38 14:03 14:38 15:33 15:48 16:48 17:03 17:48 18:33 18:53

Mairie du Teich 07:39 08:04 08:39 09:34 09:39 10:39 11:04 11:39 12:34 12:39 13:39 14:04 14:39 15:34 15:49 16:49 17:04 17:49 18:34 18:54

Gare du Teich 07:40 08:05 08:40 09:35 09:40 10:40 11:05 11:40 12:35 12:40 13:40 14:05 14:40 15:35 15:50 16:50 17:05 17:50 18:35 18:55

Camps 07:44 08:09 08:44 09:39 09:44 10:44 11:09 11:44 12:39 12:44 13:44 14:09 14:44 15:39 15:54 16:54 17:09 17:54 18:39 18:59

Poissonniers 07:46 08:11 08:46 09:41 09:46 10:46 11:11 11:46 12:41 12:46 13:46 14:11 14:46 15:41 15:56 16:56 17:11 17:56 18:41 19:01

Petite Forêt 07:47 08:12 08:47 09:42 09:47 10:47 11:12 11:47 12:42 12:47 13:47 14:12 14:47 15:42 15:57 16:57 17:12 17:57 18:42 19:02

Jeangard 07:48 08:13 08:48 09:43 09:48 10:48 11:13 11:48 12:43 12:48 13:48 14:13 14:48 15:43 15:58 16:58 17:13 17:58 18:43 19:03

Les Pins 07:49 08:14 08:49 09:44 09:49 10:49 11:14 11:49 12:44 12:49 13:49 14:14 14:49 15:44 15:59 16:59 17:14 17:59 18:44 19:04

Française 07:50 08:15 08:50 09:45 09:50 10:50 11:15 11:50 12:45 12:50 13:50 14:15 14:50 15:45 16:00 17:00 17:15 18:00 18:45 19:05

Lavoir 07:54 08:19 08:54 09:49 09:54 10:54 11:19 11:54 12:49 12:54 13:54 14:19 14:54 15:49 16:04 17:04 17:19 18:04 18:49 19:09

Balanos 07:56 08:21 08:56 09:51 09:56 10:56 11:21 11:56 12:51 12:56 13:56 14:21 14:56 15:51 16:06 17:06 17:21 18:06 18:51 19:11

Lavoir 07:58 08:23 08:58 09:53 09:58 10:58 11:23 11:58 12:53 12:58 13:58 14:23 14:58 15:53 16:08 17:08 17:23 18:08 18:53 19:13

Technoparc 08:02 08:27 09:02 09:57 10:02 11:02 11:27 12:02 12:57 13:02 14:02 14:27 15:02 15:57 16:12 17:12 17:27 18:12 18:57 19:17

Collège du Teich 08:05 08:30 09:05 10:00 10:05 11:05 11:30 12:05 13:00 13:05 14:05 14:30 15:05 16:00 16:15 17:15 17:30 18:15 19:00 19:20

Burgat 08:06 08:31 09:06 10:01 10:06 11:06 11:31 12:06 13:01 13:06 14:06 14:31 15:06 16:01 16:16 17:16 17:31 18:16 19:01 19:21

Rue du Moulin 08:06 08:31 09:06 10:01 10:06 11:06 11:31 12:06 13:01 13:06 14:06 14:31 15:06 16:01 16:16 17:16 17:31 18:16 19:01 19:21

Ancelyns 08:07 08:32 09:07 10:02 10:07 11:07 11:32 12:07 13:02 13:07 14:07 14:32 15:07 16:02 16:17 17:17 17:32 18:17 19:02 19:22

Lespurgeres 08:08 08:33 09:08 10:03 10:08 11:08 11:33 12:08 13:03 13:08 14:08 14:33 15:08 16:03 16:18 17:18 17:33 18:18 19:03 19:23

Marne 08:09 08:34 09:09 10:04 10:09 11:09 11:34 12:09 13:04 13:09 14:09 14:34 15:09 16:04 16:19 17:19 17:34 18:19 19:04 19:24

Marengo 08:09 08:34 09:09 10:04 10:09 11:09 11:34 12:09 13:04 13:09 14:09 14:34 15:09 16:04 16:19 17:19 17:34 18:19 19:04 19:24

Lycée de la Mer 08:13 08:38 09:13 10:08 10:13 11:13 11:38 12:13 13:08 13:13 14:13 14:38 15:13 16:08 16:23 17:23 17:38 18:23 19:08 19:28

Port du Canal 08:13 08:38 09:13 10:08 10:13 11:13 11:38 12:13 13:08 13:13 14:13 14:38 15:13 16:08 16:23 17:23 17:38 18:23 19:08 19:28

Gare de Gujan / Port de Larros 08:14 08:39 09:14 10:09 10:14 11:14 11:39 12:14 13:09 13:14 14:14 14:39 15:14 16:09 16:24 17:24 17:39 18:24 19:09 19:29

Gare de Gujan / Port de Larros
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NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE
Tabac Presse Le Saint-André	 63, av. de la Côte d’Argent au Teich

Office de Tourisme		  1, place Pierre Dubernet au Teich

Bar Tabac La Côte d’Argent	 97, crs de la République à Gujan-Mestras

Période scolaire LàV Sam. LàV Sam. LàV LàV Sam. LàV Sam. LàV LàV Sam. LàV Sam. LàV LàV Sam. LàV Sam. LàV
Petites vacances scolaires X LàS X LàS X X LàS X LàS X X LàS X LàS X X LàS X LàS X

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

Du lundi au samediLàS

LàV

Sam.

Du lundi au vendredi 

Samedi

LÉGENDE

X Course supprimée pendant 
les vacances scolaires

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026

VACANCES SCOLAIRES 
Zone A
Hiver : Du 07 au 22 février 2026
Printemps : Du 04 au 19 avril 2026



Gare du Teich

Lycée Saint-Elme   |    |    |    |    |  17:08   |    |  

Gare d’Arcachon 06:50 08:00 08:15 08:50 16:45 17:13 18:05 18:35

Lycée Grand Air / Parc relais 06:53 08:03 08:18 08:53 16:48 17:16 18:08 18:38

Marché 06:58 08:08 08:23 08:58 16:53 17:24 18:13 18:43

Hameau de la Dune 07:03 08:13 08:28 09:03 16:58 17:29 18:18 18:48

Les Miquelots C. Cial 07:05 08:15 08:30 09:05 17:00 17:31 18:20 18:50

Jean Fleury 07:06 08:16 08:31 09:06 17:01 17:32 18:21 18:51

Bassin Formation - Jolibois 07:07 08:17 08:32 09:07 17:02 17:33 18:22 18:52

Océanides C. Cial 07:10 08:20 08:35 09:10 17:05 17:36 18:25 18:55

Parcs de Loisirs 07:15 08:25 08:40 09:15 17:10 17:42 18:30 19:00

Maison des associations 07:16 08:26 08:41 09:16 17:11 17:43 18:31 19:01

Médiathèque C. Cial 07:20 08:30 08:45 09:20 17:15 17:47 18:35 19:05

Technoparc 07:26 08:36 08:51 09:26 17:21 17:58 18:41 19:11

Gare du Teich 07:30 08:40 08:55 09:30 17:25 18:02 18:45 19:15

Lycée de la Mer 07:39   |    |    |    |    |    |    |  
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Horaires valables du lundi au vendredi

GARE D’ARCACHON

LES MIQUELOTS C. CIAL

OCÉANIDES C. CIAL

PARCS DE LOISIRS

MÉDIATHÈQUE C. CIAL

GARE DU TEICH

www.bus-baia.frBus Baïa

100
EXPRESS

100
EXPRESS

LA
 T
ES

TE
-D

E-
B
U
C
H

Cette ligne ne circule ni les samedis, ni les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
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LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

Cette ligne circule uniquement en heure de pointe le matin et le soir.

HORAIRES VALABLES
Du 05 janvier au 05 juillet 2026



Cette ligne ne circule ni les samedis, ni les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.Gare d’Arcachon

Lycée de la Mer   |    |    |    |    |  17:05   |  18:15

Gare du Teich 07:05 07:25 08:00 08:55 16:10 17:15 17:35 18:25

Technoparc 07:09 07:29 08:04 08:59 16:14 17:19 17:39 18:29

Médiathèque C. Cial 07:15 07:35 08:10 09:05 16:20 17:25 17:45 18:35

Maison des associations 07:19 07:39 08:14 09:09 16:24 17:29 17:49 18:39

Parcs de Loisirs 07:20 07:40 08:15 09:10 16:25 17:30 17:50 18:40

Océanides C. Cial 07:25 07:45 08:20 09:15 16:30 17:35 17:55 18:45

Bassin Formation - Jolibois 07:28 07:48 08:23 09:18 16:33 17:38 17:58 18:48

Jean Fleury 07:29 07:49 08:24 09:19 16:34 17:39 17:59 18:49

Les Miquelots C. Cial 07:30 07:50 08:25 09:20 16:35 17:40 18:00 18:50

Hameau de la Dune 07:32 07:52 08:27 09:22 16:37 17:42 18:02 18:52

Marché 07:37 07:57 08:32 09:27 16:42 17:47 18:07 18:57

Lycée Grand Air / Parc relais 07:43 08:03 08:38 09:33 16:48 17:53 18:13 19:03

Gare d’Arcachon 07:47 08:07 08:42 09:37 16:52 17:57 18:17 19:07

Lycée Saint-Elme 07:51   |    |    |    |    |    |    |  
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Horaires valables du lundi au vendredi
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Cette ligne circule uniquement en heure de pointe le matin et le soir.

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE

Office de Tourisme 		  Esplanade G. Pompidou à Arcachon

Tabac Presse Le Saint-André	 63, av. de la Côte d’Argent au Teich

Office de Tourisme		  1, place Pierre Dubernet au Teich

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport



Gare du Teich 10:46 12:46 14:31 17:46
Mairie du Teich 10:48 12:48 14:33 17:48
Ker Helen 10:50 12:50 14:35 17:50
Bireboussaou 10:51 12:51 14:36 17:51
Haurat 10:52 12:52 14:37 17:52
Liberté 10:53 12:53 14:38 17:53
Place de la Claire 10:54 12:54 14:39 17:54
Mestras la Chapelle 10:55 12:55 14:40 17:55
Le Moulin 10:56 12:56 14:41 17:56
Gare de Gujan-Mestras 10:58 12:58 14:43 17:58
Hôtel de Ville 11:00 13:00 14:45 18:00
Cimetière du Fin 11:02 13:02 14:47 18:02
Gendarmerie 11:03 13:03 14:48 18:03
Avenue de Césarée 11:04 13:04 14:49 18:04
Médiathèque C. Cial 11:09 13:09 14:54 18:09
Lac de la Magdeleine 11:11 13:11 14:56 18:11
Casino Gujan 11:12 13:12 14:57 18:12
Maison des Associations 11:13 13:13 14:58 18:13
Parcs de Loisirs 11:14 13:14 14:59 18:14
Pôle de Santé 11:23 13:23 15:08 18:23
Pôle Économique de la COBAS 11:24 13:24 15:09 18:24
Parc des Expositions 11:24 13:24 15:09 18:24
Océanides C. Cial 11:25 13:25 15:10 18:25
Pôle Fiduciaire / Centre de Publipostage 11:26 13:26 15:11 18:26
Avenue Vulcain 11:27 13:27 15:12 18:27
Joule 11:28 13:28 15:13 18:28
Bassin Formation - Jolibois 11:30 13:30 15:15 18:30
Jean Fleury 11:31 13:31 15:16 18:31
Les Miquelots C. Cial 11:32 13:32 15:17 18:32
Hameau de la Dune 11:34 13:34 15:19 18:34
Dune du Pilat 11:39 13:39 15:24 18:39
Avenue de Biscarosse 11:40 13:40 15:25 18:40
Haïtza 11:42 13:42 15:27 18:42
Chapelle Forestière 11:43 13:43 15:28 18:43
Les Fauvettes 11:44 13:44 15:29 18:44
Marjolaine 11:45 13:45 15:30 18:45
Rossignols 11:46 13:46 15:31 18:46
Mairie du Pyla 11:47 13:47 15:32 18:47
Hortensias 11:48 13:48 15:33 18:48
Capeyron 11:49 13:49 15:34 18:49

www.bus-baia.fr

GARE D’ARCACHON

GARE DE LA TESTE

LES MIQUELOTS

OCÉANIDES C. CIAL

PÔLE DE SANTÉ

CAZAUX CENTRE

CAPEYRON

DUNE DU PILAT

OCÉANIDES C. CIAL

PÔLE DE SANTÉ

GARE DE GUJAN-MESTRAS

GARE DU TEICH

Bus Baïa

DIMANCHE ET FÊTES
HORAIRES DES LIGNES Capeyron

LE TEICH

LA TESTE-DE-BUCH

ARCACHON

GUJAN-MESTRAS

Capeyron 09:53 12:08 14:08 15:53 17:55
Hortensias 09:54 12:09 14:09 15:54 17:56
Mairie du Pyla 09:55 12:10 14:10 15:55 17:57
Rossignols 09:56 12:11 14:11 15:56 17:58
Marjolaine 09:57 12:12 14:12 15:57 17:59
Les Fauvettes 09:58 12:13 14:13 15:58 18:00
Chapelle Forestière 09:59 12:14 14:14 15:59 18:01
Haïtza 10:00 12:15 14:15 16:00 18:02
Avenue de Biscarosse 10:02 12:17 14:17 16:02 18:04
Dune du Pilat 10:03 12:18 14:18 16:03 18:05
Hameau de la Dune 10:08 12:23 14:23 16:08 18:10
Les Miquelots C. Cial 10:10 12:25 14:25 16:10 18:12
Jean Fleury 10:11 12:26 14:26 16:11 18:13
Bassin Formation - Jolibois 10:12 12:27 14:27 16:12 18:14
Joule 10:14 12:29 14:29 16:14 18:16
Avenue Vulcain 10:15 12:30 14:30 16:15 18:17
Pôle Fiduciaire / Centre de Publipostage 10:16 12:31 14:31 16:16 18:18
Océanides C. Cial 10:21 12:36 14:36 16:21 18:23
Parc des Expositions 10:22 12:37 14:37 16:22 18:24
Pôle Économique de la COBAS 10:22 12:37 14:37 16:22 18:24
Pôle de Santé 10:30 12:45 14:45 16:30 18:30
Parcs de Loisirs 10:31 12:46 14:46 16:31 18:31
Maison des Associations 10:31 12:46 14:46 16:31 18:31
Casino Gujan 10:32 12:47 14:47 16:32 18:32
Lac de la Magdeleine 10:33 12:48 14:48 16:33 18:33
Médiathèque C. Cial 10:35 12:50 14:50 16:35 18:35
Avenue de Césarée 10:41 12:56 14:56 16:41 18:41
Gendarmerie 10:42 12:57 14:57 16:42 18:42
Cimetière du Fin 10:43 12:58 14:58 16:43 18:43
Hôtel de Ville 10:45 13:00 15:00 16:45 18:45
Gare de Gujan-Mestras 10:48 13:03 15:03 16:48 18:48
Le Moulin 10:49 13:04 15:04 16:49 18:49
Mestras la Chapelle 10:50 13:05 15:05 16:50 18:50
Place de la Claire 10:51 13:06 15:06 16:51 18:51
Liberté 10:52 13:07 15:07 16:52 18:52
Haurat 10:53 13:08 15:08 16:53 18:53
Bireboussaou 10:53 13:08 15:08 16:53 18:53
Ker Helen 10:54 13:09 15:09 16:54 18:54
Mairie du Teich 10:57 13:12 15:12 16:57 18:57
Gare du Teich 10:58 13:13 15:13 16:58 18:58

Gare du Teich
ARCACHON

LA TESTE-DE-BUCH

GUJAN-MESTRAS

LE TEICH

Cette ligne roule exclusivement le 
dimanche et les jours fériés 
(sauf 25 décembre et 1er janvier).
Les horaires sont établis pour des 
conditions normales de circulation.

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

HORAIRES VALABLES
Du 05 janvier au 05 avril 2026



LES POINTS RELAIS

Vous pouvez acheter un PASS 10 voyages auprès de nos points 
relais partenaires du réseau Baïa.

Retrouvez la liste complète de nos points relais sur www.bus-
baia.fr.

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com

        Bus Baïa

Place du marché 
17 rue François Legallais  
33260 La Teste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 14h à 18h  
et le samedi de 8h à 12h30

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique sur www.bus-baia.fr

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

Horaires Calcul d’itinéraireAchat de titres de transport

ARCACHON

LA TESTE-DE-BUCH

Cette ligne roule exclusivement 
le dimanche et les jours fériés 
(sauf 25 décembre et 1er janvier).
Les horaires sont établis pour des 
conditions normales de circulation.

LÉGENDE

Arrêt accessible aux personnes 
à mobilité réduite

ARCACHON

LA TESTE-DE-BUCH

Gare d'Arcachon 10:40 12:40 14:25 17:40
Casino d’Arcachon 10:41 12:41 14:26 17:41
Plage d’Eyrac 10:42 12:42 14:27 17:42
Boulevard de la Plage 10:44 12:44 14:29 17:44
Aiguillon 10:45 12:45 14:30 17:45
Port d’Arcachon 10:46 12:46 14:31 17:46
Pointe de l'Aiguillon 10:48 12:48 14:33 17:48
Stade Matéo Petit 10:49 12:49 14:34 17:49
Les Mouettes 10:50 12:50 14:35 17:50
Camicas 10:52 12:52 14:37 17:52
Prés Tremblants 10:53 12:53 14:38 17:53
Centre Commercial Lagrua 10:54 12:54 14:39 17:54
Avenue de Verdun 10:55 12:55 14:40 17:55
Eglise 10:56 12:56 14:41 17:56
Place Jean Hameau 10:57 12:57 14:42 17:57
Commissariat 10:58 12:58 14:43 17:58
Gare de la Teste 10:59 12:59 14:44 17:59
Commissariat 11:01 13:01 14:46 18:01
Carnot 11:03 13:03 14:48 18:03
Saint-Exupéry 11:04 13:04 14:49 18:04
Marzac 11:05 13:05 14:50 18:05
Résidence Jean Hameau / France Travail 11:06 13:06 14:51 18:06
Loude 11:07 13:07 14:52 18:07
Les Miquelots C. Cial 11:09 13:09 14:54 18:09
Jean Fleury 11:10 13:10 14:55 18:10
Bassin Formation - Jolibois 11:11 13:11 14:56 18:11
Joule 11:13 13:13 14:58 18:13
Avenue Vulcain 11:14 13:14 14:59 18:14
Pôle Fiduciaire / Centre de Publipostage 11:15 13:15 15:00 18:15
Parc des Expositions 11:16 13:16 15:01 18:16
Pôle Économique de la COBAS 11:17 13:17 15:02 18:17
Pôle de Santé 11:23 13:23 15:08 18:23
Pôle Économique de la COBAS 11:24 13:24 15:09 18:24
Parc des expositions 11:25 13:25 15:10 18:25
Océanides C. Cial 11:26 13:26 15:11 18:26
Av. du Parc des Expos / Av. Eiffel 11:27 13:27 15:12 18:27
Z.I du Pays de Buch 11:28 13:28 15:13 18:28
Denis Papin 11:28 13:28 15:13 18:28
Le Becquet 11:31 13:31 15:16 18:31
Zoo 11:33 13:33 15:18 18:33
Jaumard 11:35 13:35 15:20 18:35
Cap du Mount 11:36 13:36 15:21 18:36
Clés de Cazaux 11:37 13:37 15:22 18:37
Edmond Doré 11:37 13:37 15:22 18:37
Gervais 11:38 13:38 15:23 18:38
B.A 120 11:39 13:39 15:24 18:39
Gemelles 11:40 13:40 15:25 18:40
Dufaure 11:41 13:41 15:26 18:41
Domaine d'Arguin 11:42 13:42 15:27 18:42
Porte Tény 11:43 13:43 15:28 18:43
Salles des fêtes 11:44 13:44 15:29 18:44
Cazaux Centre 11:45 13:45 15:30 18:45

Cazaux Centre
Cazaux Centre 10:05 12:20 14:20 16:05 18:05
Edmond Doré 10:06 12:21 14:21 16:06 18:06
Gervais 10:07 12:22 14:22 16:07 18:07
BA 120 10:08 12:23 14:23 16:08 18:08
Gemelles 10:09 12:24 14:24 16:09 18:09
Dufaure 10:10 12:25 14:25 16:10 18:10
Domaine d'Arguin 10:11 12:26 14:26 16:11 18:11
Porte Tény 10:12 12:27 14:27 16:12 18:12
Salle des fêtes 10:13 12:28 14:28 16:13 18:13
Cazaux Centre 10:14 12:29 14:29 16:14 18:14
Clés de Cazaux 10:15 12:30 14:30 16:15 18:15
Cap du Mount 10:17 12:32 14:32 16:17 18:17
Jaumard 10:19 12:34 14:34 16:19 18:19
Zoo 10:21 12:36 14:36 16:21 18:21
Le Becquet 10:22 12:37 14:37 16:22 18:22
Denis Papin 10:23 12:38 14:38 16:23 18:23
Z.I du Pays de Buch 10:24 12:39 14:39 16:24 18:24
Av. du Parc des Expos / Av. Eiffel 10:25 12:40 14:40 16:25 18:25
Océanides C. Cial 10:27 12:42 14:42 16:27 18:27
Parc des Expositions 10:28 12:43 14:43 16:28 18:28
Pôle Économique de la COBAS 10:28 12:43 14:43 16:28 18:28
Pôle de Santé 10:30 12:45 14:45 16:30 18:30
Pôle Économique de la COBAS 10:33 12:48 14:48 16:33 18:33
Parc des Expositions 10:33 12:48 14:48 16:33 18:33
Pôle Fiduciaire / Centre de Publipostage 10:35 12:50 14:50 16:35 18:35
Avenue Vulcain 10:36 12:51 14:51 16:36 18:36
Joule 10:37 12:52 14:52 16:37 18:37
Bassin Formation - Jolibois 10:39 12:54 14:54 16:39 18:39
Jean Fleury 10:40 12:55 14:55 16:40 18:40
Les Miquelots C. Cial 10:41 12:56 14:56 16:41 18:41
Loude 10:42 12:57 14:57 16:42 18:42
Résidence Jean Hameau / France Travail 10:42 12:57 14:57 16:42 18:42
Marzac 10:43 12:58 14:58 16:43 18:43
Saint-Exupéry 10:44 12:59 14:59 16:44 18:44
Gaston de Foix 10:45 13:00 15:00 16:45 18:45
Rue Lody 10:45 13:00 15:00 16:45 18:45
Place Jean Hameau 10:46 13:01 15:01 16:46 18:46
Commissariat 10:47 13:02 15:02 16:47 18:47
Gare de la Teste 10:48 13:03 15:03 16:48 18:48
Commissariat 10:50 13:05 15:05 16:50 18:50
Place Jean Hameau 10:51 13:06 15:06 16:51 18:51
Eglise 10:52 13:07 15:07 16:52 18:52
Avenue de Verdun 10:53 13:08 15:08 16:53 18:53
Centre Commercial Lagrua 10:54 13:09 15:09 16:54 18:54
Prés Tramblants 10:55 13:10 15:10 16:55 18:55
Camicas 10:57 13:12 15:12 16:57 18:57
Les Mouettes 10:59 13:14 15:14 16:59 18:59
Stade Matéo Petit 11:01 13:16 15:16 17:01 19:01
Pointe de l’Aiguillon 11:02 13:17 15:17 17:02 19:02
Port d’Arcachon 11:04 13:19 15:19 17:04 19:04
Aiguillon 11:05 13:20 15:20 17:05 19:05
Boulevard de la Plage 11:06 13:21 15:21 17:06 19:06
Plage d’Eyrac 11:08 13:23 15:23 17:08 19:08
Casino d’Arcachon 11:09 13:24 15:24 17:09 19:09
Gare d'Arcachon 11:10 13:25 15:25 17:10 19:10

Gare d’Arcachon
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